
Valsts Prezidenta rīkojumi.
Saeimas prezidija paziņojums.
Pārgrozījums Valsts civildienesta nolikuma

XV pielikumā.
Noteikumi par akcīzes nodokļa lielumu

uz spirtu.
Pārgrozījumi un papildinājumi patentu

nodokļu sarakstā.

Papildinājums instrukcijā pie noteikumiem
par iekšzemes pasēm.

Instrukcija Ventspils pilsētas bankas lik-
vidācijas komisijai.

Pieminekļu valdes rīkojums.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valsts Prezidenta rīkojumi:
1933. g. 22. jūnijā

Nr. 30.
Aizbraukdams šodien uz Igauniju, nododu Valsts Prezidenta vietas izpildīšanu

manas prombūtnes laikā Saeimas priekšsēdētājam Dr P. Kalniņam.
Pamats: L. R. S. 52. p.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

1933. g. 22. jūnijā

ļNf. 31.
Šodien uzņemos Valsts Prezidenta vietas izpildīšanu Valsts Prezidenta A. Kvieša

prombūtnes laikā.
Valsts Prezidenta v. i.

Saeimas priekšsēdētājs Dr Pauls Kalniņš.

1933. g. 25. jūnijā
Nr. 32.

Valsts Prezidentam A. Kviesim šodien atgriežoties no Igaunijas, nolieku" Valsts
Prezidenta vietas izpildīšanu.

Pamats: L. R. S. 52. jj.
Valsts Prezidenta v. i.

Saeimas priekšsēdētājs Dr Pauls Kalniņš.

1933. g. 25. jūnijā
Nr. 33.

Atgriezies no Igaunijas, atsvabinu Saeimas priekšsēdētāju Dr P. Kalniņu no
Valsts Prezidenta vietas izpildīšanas.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Paziņojums.
Saeimas prezidijs paziņo, ka Saeima 1933. gada 20. jūnija plenārsēdē, caurskatījusi

apstiprināšanai iesniegto tiesnešu sarakstu, apstiprināja amatā 192 personas, bet
17 personu apstiprināšanu noraidīja:

A.
Apstiprināti:

Senāts.
Senators Kārlis Pūriņš

„ Frīdrichs Vesmanis

Tiesu Palāta.
Tiesu Palātas loceklis Pēteris Bluķis

„ „ „ Georgs Bdģdanovics
„ „ „ Jānis Gutmanis
„ „ „ Jānis Kanders

Rīgas apgabaltiesa.
Apgabaltiesas loceklis Jānis Ankravs

„ ,, Arnolds Apsalons
„ „ Mārtiņš Bērziņš
„ ,, Jēkabs Drande
„ „ Pēteris Eferts
„ „ Arturs Erdmanis

. „ „ Georgs Fedders
„ „ Rūdolfs Gaigals

Jānis Geide
„ „ Aleksandrs Kambergs

Jānis Kāngers
„ „ Aleksandrs Kociņš

Lui Korps
„ Nikolajs Mališevs

" „ Nikolajs Mertens
Rūdolfs Plauks

M „ Maksis Ratermanis
„ Bruno Stegers

fļ „ Kārlis Strīķis
Aleksandrs Šulmanis

" Edmunds Tīzenliauzens
Ādolfs Valters
Videvuts Zeminskis
Elmārs Zērvalds

Miertiesnesis Alberts Akermanis
Alfrēds Bergmanis
Voldemārs Bērzons
Reinholds Bīlmanis

" Jānis Brūvers
Jānis Cimdiņš

Miertiesnesis Georgs Dīnst manis
Jēkabs Grinbušs

Zams Jumiķis
Miķelis Kalniņš
Arnolds Krūmiņš
Arveds Krūmiņi

M Sergejs Kuks
Augusts Līcis

"Ērichs Maurers
tt Jānis Miezītis

Frīdrichs Ne i manis
tt

Augusts Ozols
fJ

Vasilijs Pavlovskiš
Fļ Kārlis Pētersons

f - Žanis Pin kūlis
„ Jānis Rorbachs
„ Voldemārs Salmiņš
„ Kārlis Sāns
n Pēteris Sekste
,, Teodors Strēlerts
(ļ Augusts Šveics
n Viesturs Teikmanis
tJānisVikmanis

Kārlis Vikmanis
n Mārtiņš Vītiņš

Bernhards Zēbergš-Elverfelds
Papildu miertiesnesis Aleksejs Aronietis

,, „ Arturs Bērziņš
,, Kārlis Braslis .
,, Vladislavs Daukša

n „ Arvīds Jeremics
" n Oļģerts Kalniņš

„ Jānis Kreicbergs
",, Ansis Kurmis
" „ Frīdrichs Noriņš
",,JānisRaibarts

Aksels Vosvinieks
" " - . ?

Svarīgu lietu izmeklēšanas tiesnesis Mārtiņš Krēsliņš
„ „ Aleksandrs Martinsons

" fJ „ „ Jāzeps-Persijs Saukums
Izmeklēšanas tiesnesis Haralds Bonders

t) Kārlis Dreimanis
" . „ Michails Grundulis
",,AleksandrsIviņš

,. Jānis Jende
"

n Eduards Krūze
"„NikolajsRundaļcovs
[[ „ Jānis Stalažs
" ,, Teodors Širons
" ,, Jānis Šnikvalds
" >; Vladimirs Vasilkovs
'\ ļt Antonijs Vītols
| .f Voldemārs Vītols

Jānis Zandersons
lānis Zichmanis

Kārlis Ziemelis
>> »

Jelgavas apgabaltiesa.

Apgabaltiesas priekšsēdētājs Ēriks FeĪd manis
Apgabaltiesas loceklis Jānis Jējers

F8 AITdnsš Klingo
Aleksandrs Milenbachs

" Pēteris Stērste
'I Eduards Vegners
" Aleksandrs Veiss

Gerhards Voitkuss
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļas

priekšnieks Jānis Jansons
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu

nodaļas priekšnieks .Mārtiņš Karps

Ventspils zemes grāmatu nodaļas
priekšnieks Jēkabs Mundeciems

Miertiesnesis Arnolds Bērziņš
Ludvigs Bērziņš
Aleksandrs Cīrulis
Nikolajs Jansons
Juris Lfecfs
Kristaps Pussars
Edgars Stāks
Alfoass Vagals
Arveds Vaits
Teodors Vigmanis
Roberts Zemols
Bernhards Zilers

tt

Papildu miertiesnesis Voldemārs Brunovskis
Edgars Milenbachs

Svarīgu lietu izmeklēšanas tiesnesis Edmunds Bars
Izmeklēšanas tiesnesis Jānis Kāposts

Miķelis Zinkevičs? ji i>

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . .12,— gadu. .....18,—
3 mēn 6,— V2 8adu • • • 10>—
1 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10



Liepājas apgabaltiesa.
Apgabaltiesas loceklis Osvalds Kesners

,, n Bruno Meissels
Alfrēds Pētersons
Verners Vītiņš

Kuldīgas zemes grāmatu nodaļas
priekšnieks Ints Andersons

Miertiesnesis Jēkabs Dukāts
„ Frīdrichs Elavs

Jānis Gertmanis
Edvins Matisons

„ Herberts Meike
„ Voldemārs Sīmanis
;, Teodors Vegners

• Jānis Ziemelis
Papildu miertiesnesis Ernests Hūns

M n Viljams Robežnieks
Svarīgu lietu izmeklēšanas tiesnesis Erichs Sturms

Latgales apgabaltiesa.

Apgabaltiesas priekšsēdētāja biedrs Kārlis Blūmentāls
„ „ Jānis Dāvis

Juris Pabērzs
Apgabaltiesas loceklis Aleksandrs Ankravs

M „ Fricis Austers
n „ Gustavs Beimuts
M „ Rūdolfs-Johans Blū mentāls
„ „ Leonīds Daukšs
„ „ Pēteris Ērglis
„ „ Vilis Greiers
„ „ Boriss Grundulis
„ „ Kārlis Kļaviņš
„ „ Nikolajs Ķ i gurs
„ „ Jānis Krūmiņš
„ „ Kārlis Kvellbergs
„ „ Pāvils Labeckis
„ „ Jānis Legzdiņš
,, „ Aleksandrs Malkins
,, „ Gabriels Menšikovs
„ „ Kārlis Ozoliņš
„ „ Konstantīns Ozoliņš
,, „ Augusts Rumpēteris
„ „ Ernests Tīcis
... .. Georgs Tīzenhauzens

Daugavpils-Ilūkstes- zemes grāmatu.
nodaļas priekšnieks Nikolajs Dībietis

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļas priekšnieks Ernests Kriķis

Miertiesnesis Kārlis Avens
„ Alfrēds Bergmanis
„ Jānis Bērzups
,, Voldemārs Bišentrops
,, . Jānis Gutmanis
,, Ēvalds Kalējiņš
„ Jānis Konrāds
„ Nikolajs Korics
„ Georgs Kreicbergers
„ Augusts Lūkins
„ Nikolajs Reķis
„ Aleksandrs Skromanis
„ Eduards Šmidtchens
„ Jēzups Zadvinskis

Papildu miertiesnesis Osvalds Jubass
„ „ Broņislavs Dubrovskis
„ „ Rūdolfs Kāps
„ „ Heinrichs Pietiņš
,, ,, Jēkabs Sūcis

Izmeklēšanas tiesnesis Pēteris Bērziņš
„ „ Aleksandrs Ērglis
„ „ Roberts Ezernieks
„ „ Valdis Ignats
„ „ Alfrēds Krezevskis
„ „ Jānis Krievans
„ „ Jānis Līcis
n H Kārlis Matisons
.. » Žanis Ozoliņš
., „ Roberts Ozols
?i ii Vjačeslavs Voitkevičs,

B.
Nav apstiprināti:

Rīgas apgabaltiesa.
Apgabaltiesas loceklis Bernhards Dedzis

n ., Burchards Klots
ii ,i Mārtiņš Legzdiņš
,, ii Leo Vitte

Miertiesnesis Eižens Lemke
Papildu miertiesnesis Rūdolfs Turks

Jelgavas apgabaltiesa.
Apgabaltiesas priekšsēdētāja biedrs Emils Helvichs
Tukuma-Talsu zemes grāmatu noda-

ļas priekšnieks Kārlis-Roberts Ka Ievies
Izmeklēšanas tiesnesis Arturs Heikings

„ „ Viljams Ziemelis
Liepājas apgabaltiesa.

Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas priekšnieks Augusts Rugevičs

Izmeklēšanas tiesnesis Oskars Brašs

Latgales apgabaltiesa.
Miertiesnesis Jurijs Berķis

Jānis Jasse
,, Kārlis Kalniņš
„ Alfrēds Strazds

Izmeklēšanas tiesnesis Verners Zēvaids.

Rīgā, 1933. g. 21. jūnijā.
Saeimas priekšsēdētājs Pauls Kalniņš

Saeimas sekretārs J. Kauliņš

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums

Valsts Civildienesta nolikuma
XV pielikumā.

Valsts Civildienesta nolikuma (1932. g.
izd.) XV pielikuma 4. panta piezīmi
izteikt šādi:

4
Piezīme. Par šā pielikuma 2.—4.pantā

minēto ārstēšanu pie valsts darbi-
nieku ārstiem, kuri saņem noteiktu
mēneša atalgojumu, piemaksa ņe-
mama markveidīgi, bet par turpat
minēto ārstēšanu pie ārstiem, kuri
saņem atlīdzību par vizītēm, kā ari
par speciāliem darbiem, operācijām
un pārsiešanām slimniekiem jāmaksā
uz vietas naudā.

Nakts laikā piemaksas par vizītēm
pie ārsta un par ārsta apmeklējumiem
pie slimnieka divkāršotas.

Ārstiem, kuriem uz sas piezīmes
pamata slimnieki piemaksu izdara
nevis markveidigi, bet gan naudā,
avansveidīgi izsniegtā marku vēr-
tība jānokārto 6 mēnešu laikā ne
piezīmes spēkā stāšanās dienas.

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.
Ministru prezidents A. Bļodnieks

Tautas labklājības ministra vietā
satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Noteikumi
par akcizes nodokļa lielumu uz spirtu.
(Izdoti uz likuma par akcīzes nodokli
no alkoholiskām vielām un rauga 7. p.

. pamata.)
No visiem materiāliem izgatavots spirts,

kā iekšzemē ražotais, tā no ārzemēm ie-
vestais, apliekams ar akcīzes nodokli 6 lati
50 sant. par litru absolūta alkohola.

Ar šo atvietoti 1932. g. 27. septembra
noteikumi par akcīzes nodokļa lielumu uz
spirtu (Lik. kr. 189).

Šie noteikumi stājas spēkā š. g. 1. jūlijā.
Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
' Finanču ministrs J. Annuss.

Pārgrozījumi un papildinājumi
patentu nodokļu sarakstā.

(Izdoti uz likuma par akcīzes nodokli no
alkoholiskām vielām un rauga 7. p.

pamata.)
Patentu nodokļu sarakstā (Lik. kr.

1924. g. 104. un 1933. g. 149) izdarīt šādus
pārgrozījumus un papildinājumus.

I. Saraksta 1 daļas A nodalījuma
,,Ražotavas" 7. punkta a un b vārdu
,,100000spirta materiālu" vietā likt vārdus
,,1250 litru absolūta spirta materiālu".

II. Saraksta I daļas B nodalījuma
231. punkta piezīmi nosaukt par 2. pie-
zīmi un papildināt šo punktu ar jaunu
1. piezīmi.

23i ;

1. piezīme. Kooperatīvu sabiedrību un
to savienību jauktu preču tirgotavas,
kur glabā un pārdod parfimērijas un
kosmētikas preparātus, maksā gadā
10 latus, neatkarīgi no tirdzniecības

* , zīmes.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi
stājas spēkā: I daļa ar š. g. 1. jūliju un
II daļa ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs J. Annuss.

Papildinājums
instrukcijā pie noteikumiem

par iekšzemes pasēm.
Instrukciju pie noteikumiem par iekš-

zemes pasēm (1927. g. „Vald. Vēstn."
145. un 146. num.) papildināt ar šādu
27'. pantu:

27L Sakarā ar lauku iedzīvotāju sada-
līšanu ārstēšanas ziņā 3 grupās ^pārgro-
zījumi un papildinājumi likumā par lauku
iedzīvotāju nodrošināšanu slimības gadī-
jumos" 1933. g. „Vald. Vēstn." 95. num.),
pases 27. un 28. lappusēs izdarāma sekoša
atzīme: _„Ārstniecisku palīdzību tiesība
saņemt pec „ " grupas nosacījumiem".
Grupas ieraksts izdarāms ar burtiem.

Šāda atzīme izdarāma uz pases īpaš-nieka personīgu lūgumu.
Ierakstus pasē izdara pagastu valdes, un

par ierakstu pareizību ir atbildīgi pagastavaldes priekšsēdētājs vai viņa vietnieks
un darbvedis, kupem minētie ieraksti

jāapstiprina ar saviem parakstiem, uz-
spiežot pagasta valdes zīmogu un atzī-
mējot ieraksta izdarišanas datumu.

Rīgā, 1933. g. 19. jūnijā.
Iekšlietu ministrs G.. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludinš.

Instrukcija
Ventspils pilsētas bankas likvidācijas

komisijai.
1. Ventspils pilsētas bankas likvidā-

cijas komisija sastāv no piecām finanču
ministra saziņā ar iekšlietu un tieslietu
ministriem ieceltām personām. Komi-
sijas priekšsēdētājs ir Latvijas bankas
Ventspils nodaļas priekšnieks. Priekš-
sēdētāja biedru un sekretāru, kā arī tā
biedru, ja tāds izrādītos par vajadzīgu,
ievēl komisijas locekļi no sava vidus.
Komisija sadala savus pienākumus starp
atsevišķiem locekļiem.

2. Viena mēneša laikā pēc iecelšanas
komisija pārņem savā rīcībā visu bankas
kustamo un nekustamo mantu līdz ar
visām prasībām pret trešam personām.

3. Likvidācijas komisija uzaicina ar
sludinājumiem ,,Valdības Vēstnesī" pie-
teikties bankas kreditorus, debitorus un
mantas turētājus.

4. Pēc bankas mantas stāvokļa no-
skaidrošanas likvidācijas komisijai jāsa-
stāda bankas bilance uz pārņemšanas
dienu, nosakot kustamas un nekustamas
mantas vērtību pēc pastāvošām cenām un
pieaicinot attiecīgus speciālistus-ekspertus.

5. Likvidācijas komisijas sēdes sa-
sauc komisijas priekšsēdētājs pēc vaja-
dzības. Komisijas lēmumi ir pilņtiesigi, ja
sēdē piedalās ne mazāk kā trīs locekļi,
to starpā priekšsēdētājs vai viņa biedrs.

6. Likvidācijas komisijas lēmumus pie-
ņem ar vienkāršu balsu vairākumu. Ja
balsis izdalījušās vienlīdzīgi, izšķir priekš-
sēdētāja balss. Sēdē pieņemtos lēmumus
komisijas sekretārs ieraksta protokola
grāmatā, un tds paraksta 'visi sēdē klgt-
bijušie locekļi. Komisijas "loceklim, kas
nepiekrīt vairākuma pieņemtam lēmumam,
tiesība triju dienu laikā pēc lēmuma pie-
ņemšanas ierakstīt protokolu grāmatā
savas atsevišķas domas.

7. Finanču ministrijas Valsts saim-
niecības departamentam ir tiesība pie-
prasīt likvidācijas komisijas lēmumu no-
rakstus, kā arī ziņojumus par likvidācijas
gaitu, priekšā stādīšanai finanču mi-
nistram.

8. Visu komisijas sarakstīšanos pa-
raksta priekšsēdētājs vai viņa vietnieks un
sekretārs. Naudas pārvedumus, čekus un
tamlīdzīgus naudas dokumentus, kā arī
saistības rakstus un pilnvaras paraksta ne
mazāk kā trīs komisijas locekļi, starp
tiem komisijas priekšsēdētājs vai viņa
vietnieks un sekretārs vai viņa viet-
nieks.

Komisija var lietot zimogu ar uzrakstu
,,Ventspils pilsētas bankas likvidācijas
komisija".

9. Savu uzdevumu veikšanai likvi-
dācijas komisija var pieņemt nepieciešamos
ierēdņus un kalpotājus, kuri algojami no
likvidējamās mantas. Tāpat sedzami arī
visi izdevumi, kuri cēlušies sakarā ar lik-
vidāciju, kā pārvaldīšanas, apsargāšanas,
apdrošināšanas, ceļa, komandējuma un
citi izdevumi.

10. Ja komisijas locekļiem likvidācijas
labā jāizdara izbraucieni no likvidācijas
darba vietas, tad tie saņem atlīdzību tādos
apmēros, kāda saskaņā ar likumu piešķirta
valsts civīlresora 7. kategorijas darbi-
niekiem.

Rīgā, 1933. gada 20! jūnijā.
Finanču ministrs J. Annuss.

Valsts saimniecības departamenta
direktora v. i. ļ. Skuievies.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumiem par pie-

minekļu aizsardzību, pieminekļu valde no-
lēma ierakstīt valsts aizsargāmo pie-
minekļu sarakstā šādus pieminekļus:

Ne 1243. Liepājas apriņķī, Durbē,
Durbes ev.-lut. baznīcā esošo sudraba
oblātu vācelīti.

Ne 1244. Liepājas apriņķī, Durbē,
Durbes ev.-lut. baznīcā pie altāra novie-
toto kristāmo šķīvi.

Ne 1245. Liepājas apriņķī, Durbē,
Durbes ev.-lut. baznīcā esošo 1609. g.
griestu lukturi.

Ne 1246. Liepājas apriņķī, Durbē,
Durbes ev.-lut. baznīcā esošos divus upuru
makus.



Ne 1247. Liepājas apriņķī, Durbē,
Durbes ev.-lut. baznīcā esošos divus sud-
raba altāra lukturus.

Ne 1248. Liepājas apriņķī. Durbē,
Durbes ev.-lut. baznīcā esošo sudraba
oblātu šķīvīti.

Ne 1249. Liepājas apriņķī, Durbē,
Durbes ev.-lut. baznīcā esošo koka kruci-
fiksu ar misiņa rotājumiem.

Ne 1250. Liepājas apriņķī, Grobiņā,
esošo Grobiņas ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto
iekārtu.

Ne 1251. Liepājas apriņķi, Grobiņā,
Grobiņas ev.-lut. baznīcā esošo Ed. Lau-
nitz'a 1813. g. kapakmeni.

Ne 1252. Liepājas apriņķī, Grobiņas
ev.-lut. baznīcas draudzes īpašumā esošo
un Grobiņas pilsētas valdē glabājošos
1714. g. sudraba upuru trauku.

Ne 1253. Liepājas apriņķī, Grobiņas
ev.-lut. baznīcas draudzes īpašumā esošo
un Grobiņas pilsētas valdē glabājošos
1690. g/ misiņa griestu lukturi.

Ne 1254. Liepājas apriņķī, Grobiņas
ev.-lut. baznīcas draudzes īpašumā esošo
un Grobiņas pilsētas valdē glabājošos
1716. g. oblātu šķīvīti.

Ne 1255. Liepājas apriņķī, Grobiņas
ev.-lut. baznīcas draudzes īpašumā esošo
un Grobiņas pilsētas valdē glabājošos
1677. g. sudraba oblātu vācelīti.

Ne 1256. Liepājas apriņķī, Grobiņas
ev.-lut. baznīcas draudzes īpašumā esošo
un Grobiņas pilsētas valdē glabājošos
1648. g. sudraba biķeri.

Ne 1257. Liepājas apriņķī, Grobiņas
ev.-lut. baznīcas draudzes īpašumā esošos
un Grobiņas pilsētas valdē glabājošos
divus 1652. g. darinātus sudraba altāra
lukturus.

Ne 1258. Liepājas apriņķī,. Vecpils
pagastā, Vecpils rom.-kat. baznīcā esošo
kapara sudrabotu krustāmo šķīvi.

Ne 1259. Liepājas apriņķī, Vecpils
pagastā, Vecpils rom.-kat. baznīcas drau-
dzei piederošās baznīcas archīvalijas.

Ne 1260. Liepājas apriņķī, Vecpils
pagastā, Vecpils rom.-kat. baznīcā esošo
1786. g. svina eļļas trauku. . -

Ne 1261. Liepājas apriņķī, Vecpils
pagastā, Vecpils rom.-kat. baznīcā esošo
krāsotiem koka griezumiem izrotātu bap-
tisteriumu.

Ne 1262. Talsu apriņķī, Ārlavas pa-
gastā esošo Arlavas ev.-lut. baznīcu ar
āebūvēto iekārtu (altāri, kanceli u, c).

Ne 1263. Talsu apriņķī, Arlavas pa-
gastā, Ārlavas ev.-lut. baznīcā esošo
3704. g. darināto mazo vīna kausu.

Ne 1264. Talsu apriņķī, Ārlavas pa-
gastā, Ārlavas ev.-lut. baznīcā esošo
1683. g. misiņa kaltu krustāmo bļodu.

Ne 1265. Talsu apriņķī, Ārlavas pa-
gastā, Ārlavas ev.-lut. baznīcā esošo sud-
raba lielo vīna kausu.

Ne 1266. Talsu apriņķī, Ārlavas pa-
gastā, Ārlavas ev.-lut. baznīcā esošo
1704. g. darinātu sudraba mazo dievmaizes
šķīvīti.
'Ne 1267. Talsu apriņķī, Ārlavas pa-

gastā, Ārlavas ev.-lut baznīcā esošo 1704. g.
darināto sudraba mazo vīna pudeli.

Ne 1268. Talsu apriņķī, Kandavā esošo
Kandavas ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto
iekārtu.

Ne 1269. Talsu apriņķī, Kandavā,
Kandavas ev.-lut. baznīcā esošo 1655. g.
sudraba dievmaizes kārbiņu.

Ne 1270. Talsu apriņķī, Kandavā,
Kandavas ev.-lut. baznīcā esošo 1663. g.
sudraba-vīna biķeri.-

Ne 1271. Talsu apriņķī, Kandavā,
Kandavas ev.-lut. baznīcā esošos divus
18. g. s. sudraba altāra lukturus.
•Ne 1272. Talsu .apriņķī, Kandavā,

Kandavas ev.-lut. baznīcā esošo sudraba
dievmaizes šķīvi.

Ne 1273. Talsu apriņķī, Sabilē esošo
Sabiles ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto iekārtu.

Ne 1274. Talsu apriņķī, Spāres pagastā
esošo Spāres ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto
* pk At\li

Ne 1275. Talsu apriņķī, Spares pa-
gastā, Spāres ev.-lut. baznīcā esošos trīs
stikla griestu lukturus.

Ne 1276. Talsu apriņķi, Spares pa-
gastā, Spāres ev.-lut. baznīcā esošo 1696. g.
alvas kristāmo bļodu.

Ne 1277. Talsu apriņķī, Spāres pa-
gastā, Spāres kapsētā esošo 1812. gadā
darināto kapa pieminekli ar uzrakstu
„Aleksander Wilhelm von Philips, Der
liebevollste Gatte und Vater! ".

Ne 1278. Talsu apriņķī, Strazdes pa-
gastā esošo Strazdes ev.-lut. baznīcu.

Ne 1279. Talsu apriņķī, Stendes pa-
gastā esošo Stendes ev.-lut. baznīcu ar
iebūvēto iekārtu.

No 1280. Talsu apriņķī, Stendes pa-
gastā, Stendes ev.-lut. baznīcā esošo

1841. g. darinātu sudraba kristāmo bļodu
ar uzrakstu „Ernst Cari v. d. Brūggen
Stenden d. 27. Juli 1841".

Ne 1281. Talsu apriņķī, Stendes pa-
gastā, Stendes ev.-lut. baznīcā esošo
XVIII g. s. misiņa kaltu kristāmo bļodu.

Ne 1282. Talsu apriņķi, Stendes pa-
gastā, Stendes ev.-lut. baznīcas draudzes
īpašuma esošo un Ilķenu mājās pie saim-
nieka Pārupa glabājošos 1748. g. sudraba
oblātu kārbiņu.

Ne 1283. Talsu apriņķī, Stendes- pa-
gastā, Stendes ev.-lut. baznīcā esošo sud-
raba dievgalda biķeri.

Ne 1284. Talsu apriņķī, Stendes pa-
gastā, Stendes ev.4ut. baznīcas tornī esošo
bronzas 1763. g. zvanu.

Ne 1285. Talsu apriņķī, Stendes pa-
gastā, Stendes ev.-lut. baznīcas draudzes
īpašumā esošos un Stendes 4-kl. pamat-
skolā glabājošos divus sudraba svečturus.

Ne 1286. Talsu apriņķī, Stendes pa-
gastā, Stendes ev.-lut. baznīcas tornī esošo
1815. gada bronzas zvanu.

Ne 1287. Talsu apriņķī, Stendes pa-
gastā, Stendes ev.-lut. baznīcā esošos
XVIII g. s. divus altāra lukturus.

Ne 1288. Talsu apriņķī, Stendes pa-
gastā, Stendes baznīcas kapos esošo mācī-
tāja C. J. Hartmaņa kapa pieminekli.

Ne 1289. Talsu apriņķī, Stendes pa-
gastā, Stendes ev.-lut. baznīcā esošo sud-
raba dievmaizes šķīvīti.

Ne 1290. Talsu apriņķī, Stendes pa-
gastā, Stendes ev.-lut. baznīcas draudzes
īpašumā esošo un pie Stendes baznīcas
atrodošos kapliču.

Ne 1291. Talsu apriņķī, Valdemārpilī
esošo ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto iekārtu.

Ne 1292. Talsu apriņķī, Valdemārpils
ev.-lut. baznīcā esošo misiņa kaltu kris-
tāmo bļodu.

Ne 1293. Talsu apriņķī, Valdemārpils
ev.-lut. baznīcā pie griestiem esošo Firksa
kaujas karogu ar gada skaitli 1600.

Ne 1294. Talsu apriņķī, Talsos esošo
Talsu ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto iekārtu.

Ne 1295. Talsu apriņķī, Talsos, Talsu
ev.-lut. baznīcas tornī esošo 1601. g.
bronzas zvanu.

Ne 1296. Talsu apriņķī, Talsos, Talsu
ev.-lut. baznīcas tornī esošo 1655. g.
bronzas zvanu.

Ne 1297. Talsu apriņķi, Talsos, Talsu
ev.-lut. baznīcas tornī esošo 1861. g.
bronzas zvanu.

Ne 1298. Talsu apriņķī, Talsos, Talsu
ev.-lut. baznīcā esošo 1845. g. darinātu
sudraba vīna kannu.

Ne 1299. Talsu apriņķī, Talsos, Talsu
ev.-lut. baznīcā esošo 1838. gadā darināto
sudraba kristāmo bļodu.

Ne 1300. Talsu apriņķī, Talsos, Talsu
vidusskolas muzejā esošo XVIII g. s.
beigās eļļas krāsā gleznoto Vischer'a ģime-
nes cilts koku.

Ne 1301. Talsu apriņķi, Vandzenes pa-
gastā esošo Iģenes ev.-lut. baznīcu ar
iebūvēto iekārtu.

Ne 1302. Talsu apriņķī, Virbu pa-
gastā, pie Sabiles-Valgāles lielceļa, 0,5 km
no Sabiles pils esošo Brinkenu kapliču.

Ne 1303. Valkas apriņķī, Zeltiņu pa-
gastā, Zeltiņu kapos, jaunās kapličas torni
esošo 1795.'gadā darināto zvanu.

Ne 1304. Valkas apriņķī, Palsmanes
pagastā, K. Miglām piederošās Vizlas
pļavās esošo akmeni „velna pēda".

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā. Ne 1015.

Pieminekļu valdes priekšsēdētājs
F.Balodis.

Vecākais inspektors A. Štāls.

Rīkojums JVa 233
1933. g. 21. jūnijā.

Vācijas- un Lietavas-SPRS satiksme.

Vācijas- un Lietavas-SPRS satiksmes
preču tarifā, kas izsludināts „VaIdības
Vēstnesī" 1930. g. 212. num. un izdots
atsevišķā brošūrā, II nodaļas 3. punktā
(Pie starpt. konvenc. 5. panta), zem
burta c) minēto noteikumu otrās rind-
kopas trešais teikums (broš. 11. lapp.)
„Karalauču direkcija nodod šo pieprasī-
jumu pa telegrāfu tālāk Latvijas dzelz-
ceļiem" stripojams un tā vietā jāieraksta
sekojošs jauns teksts:

„Karalauču direkcija nodod šo piepra-
sījumu pa telegrāfu tālāk. Ja pieprasīju-
mam pievienotas skices vai tanī ietilpst
norādījumi par preces izmēriem vai kas
tamlīdzīgs, tad tāds pieprasījums nekavē-
joties jānosūta ar steidzošu rakstu Lat-
vijas dzelzceļu virsvaldei Rīgā."

Šis grozījums spēkā ar 1933. gada
15. jūniju.

Dzelzceļu galvenā direktora v.
K. Timuška.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Starptautiskās satiksmes inspektors

AI.Rode.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Iecelšanas un atvaļinājumi.

Pavēle JV° 18.
1933. gada 20. jūnijā.

- Muitas departamenta direktoram Edvardam
Dunduram piešķiru divas nedējas kārtējā at-
vaļinājuma, skaitot ar š. g. divdesmit sesto
(26.) jūniju.

Viņa atvaļinājuma laikā muitas departamenta
direktora dienesta pienākumus uzdodu izpildīt
Rīgas muitnīcas priekšniekam Aleksandram
Dūnsbergam, bet pēdējā — Rīgas muitnīcas
priekšnieka palīgam inž. Kārlim Rubim.'

Finanču ministrs J. Annuss.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Apstiprinu

1933. g. 27. maijā.
Iekšlietu ministrs G. M ī 1 b e r g s.
Būvniecības pārvaldes priekšnieks

inženieris P. Miezis.

Rencēnu biezi apdzīvotas vietas
saistošie būvnoteikumi.

I. Vispārīgie noteikumi.
1. Rencēnu biezi apdzīvotā vietā šo

noteikumu 2. p. minētos darbus var uz-
sākt tikai gadījumā, ja iepriekš izprasīta
Valmieras apriņķa valdes atļauja.

2. Atļauja būvēm. Apriņķa valdes
atļauja izprasāma: 1) jaunbūvju celšanai,
2) esošoēku pārbūvei un kapitālremontiem,
3) gruntsgabalu sadalīšanai resp. apvieno-
šanai, 4) ceļu un ielu ierīkošanai 3. p.
minētos gadījumos,5) jaunu ielas un robežu
žogu celšanai, 6) grāvju rakšanai un
kanalizācijas ierīkošanai, ja to ierīkošana
aizkārtu kaimiņu vai biezi apdzīvotas
vietas intereses.

3. Projekta iesniegšana. 1) Kopā
ar lūgumu atļaut celt jaunas vai pārbūvēt
pastāvošas ēkas, sadalīt, apvienot vai
grāvot zemes gabalus, ierīkot kanalizā-
ciju vai iemērīt un ierīkot publiska rak-
stura ceļus un ielas, iesniedzami apriņķa
valdei šo darbu projekti divos eksemplāros.
2) Projekti jāzīmē uz izturīga papīra ar
izturīgām līnijām un uzrakstiem un sa-
skaņā ar būvmākslas prasībām. 3) Pro-
jektiem jābūt veidlapas aploksnēs, salik-
tiem formātos 23x35 cm. Uz vāka jābūt
sekošām ziņām: 1) vajadzība, kādai būve
projektēta, 2) būves īpašnieka vārds un
uzvārds, 3) būves atrašanās vieta, fonda
vai hipotēkāriskais numurs, 4) attiecīgi
Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldē
reģistrēta architekta, inženiera vai techniķa
paraksti par projekta pareizību, atbildīgas
būvdarbu vadības uzņemšanos un būv-
darbu pareizu izpildīšanu, kā ari ieda-
lījumi būvdarbu pieteikšanas atzīmei
apriņķa valdē un policijā.

Piezīme. Reģistrēto lietpratēju pa-
raksti vajadzīgi gadījumā, ja nodo-
mātie būves darbi attiecas uz rūpnie-
cības un sabiedriskām ēkām, pārējos
turpretim tikai, ja apriņķa valde to
atrod par vajadzīgu.

4) Līdz ar apstiprināšanai iesniegto pro-
jektu jāiesniedz gruntsgabala plāns, kurš
lūdzējam pēc projekta caurskatīšanas tiek
izsniegts atpakaļ.

4. Projektu saturs. Ēku projektos
jāuzrāda: 1) Mērogā 1:500 vai 1:1000
būves situācijas plāns, kādā jāatzīmē jaun-
ceļamās vai pārbūvējamās ēkas,*kā arī
visas uz apbūvējamā gruntsgabala jau
esošās būves, uzrādot, no kāda materiāla
katra būve celta ar zemāk noteiktām krā-
sām un uzrakstu, no kāda materiāla ir
jumta segums un cik liels ēku apbūvētais
laukums kv. mtr. Tāpat jāuzrāda jaun-
būves vai pārbūves atstatums no ielas, no
kaimiņa robežas un no esošām ēkām,
kā arī gruntsgabala platība kv. mtr.
un apbūves laukums % no gruntsgabala
platības. 2) Mērogā 1:100 — visu stāvu
plāni, iezīmējot kāpnes, apkurināšanas
ietaises, dūmu vadus, vēdināšanas vadus
un atejas, kā arī griezumi caur kāpnēm
un atejām. 3) Mērogā 1:100 vai 1:200
būves skati (fasādes), kādi redzami no
ielas vai laukuma. 4) Visi galvenie iz-
mēri, kā ēkas garums, platums, visas
ēkas un atsevišķo stāvu augstumi, sienas
biezumi u. c. uzrādāmi metros. Vaja-
dzības gadījumos uz apriņķa valdes pie-
prasījumu projekts papildināms ar atse-

višķu daļu zīmējumiem lielākā mērogā un
stāvīguma aprēķiniem. 5) Būvmateriālu
apzīmēšanai lietojamas sekošas krāsas:
Pastāvošām ēkām: mūra — pelēkzilgana
(gris de paīenne), koka — tumši brūna
(dedzināta terra di Sienna). Jaunceļamām
ēkām: mūra — sarkana (karmīns), koka —
dzeltena (gumiguta). Noārdīšanai no-
zīmētām ēkām: gaiši pelēka (atšķaidīta
tuša) vai raustitām līnijām un uzrakstu
,,noārdīšanai". Dzelzs un čuguna daļām —
zila (Berlīnes zilums), betona un dzelzs-
betona — violeta.

Piezīme. Pārējiem projektiem iz-
strādāšanas veidu nosaka apriņķa
valde, izņemot zemju sadalīšanas resp.
apvienošanas plānus, kuri zīmējami
saskaņā ar mērniecības darbu izpil-
dīšanas noteikumiem. Pēdējie plāni
iesniedzami caur apriņķa valdi Iekš-
lietu ministrijas Būvniecībaspārvaldei,
ja viņos paredzēta pastāvošā ielu tīkla
grozīšana resp. paplašināšana.

5. Būvuzraudzība. 1) Par būvdarbu
uzsākšanu, ēkas pusbūves un būvdarbu
galīgo nobeigšanu jāpaziņo rakstiski ap-
riņķa valdei, bet par būvdarbu uzsākšanu
arī policijai. 2) No apriņķa valdes apstip-
rināta projekta otrs eksemplārs jāuzglabā
būves vietā un jāuzrāda uz pieprasījumu
uzraudzības personai. 3) Ja būvdarbi pēc
projekta apstiprināšanas dienas viena gada
laikā nav uzsākti, izdotā būvatļauja tiek
uzskatīta par anullētu un tā jāizprasa no
jauna.

6. Būvju drošība un materiālu
nokraušana. 1) Pie būvdarbu izvešanas
būves atbildīgam vadītājam jāgādā par
jaunceļamo un arī pagaidu un palīga
konstrukciju drošību un izturību. 2)Pagaidu
sētas, materiālu nokraušana un būvdarbu
izvešana nedrīkst traucēt satiksmi pa
ielām,kādēļ tā izvedama saziņā ar policiju.

7. Zemesgabalu sadalīšana. I) Aiz-
liegts no jauna sadalīt zemesgabalus dalās,
mazākās par 1000 kv. mtr. 2) Pie zemes
gabalu sadalīšanas katrai jaunai daļai
jāpieslienas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma, ar platumu ne mazāku
par 15 mtr., ja paredzēta klaja apbūve,
un 10 mtr., ja atļauta slēgta apbūve.
3) Jauniedalāmā gruntsgabala formai jābūt
tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar šiem
būvnoteikumiem. 4) Par atsevišķu grunts-
gabalu skaitās katra patstāvīga hipotēkā-
riska vienība.

8. Pastāvošo gruntsgabalu ap-
būve. Jau pastāvošos gruntsgabalus var,
saskaņā ar šiem būvnoteikumiem, apbūvēt,
ja arī viņi būtu mazāki par 1000 kv. mtr.,
bet pieslejas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma vai savienoti ar pēdējiem
vismaz ar 3 m platu ceļu, . kurš jāuztur
kārtībā šī gruntsgabala īpašniekam.
II. Biezi apdzīvotas vietas apbūve.

9. Rencēnu biezi apdzīvotas vietas
territorija sadalās apbūvējamā un neap-
būvējamā daļā.

Apbūvējamā daļa sadalās: saimnieciskā
un dzīvokļu rajonos un vispārīgai lieto-
šanai nozīmētos zemesgabalos.

10. Vispārīgie noteikumi par
stāvu skaitu un ēkas augstuma mē-
rīšanu. 1) Dzīvokļa vajadzībām izbūvētie
jumta stāvs vai bēniņi tiek ieskaitīti stāvu
skaitā. 2) Stāvu skaitā netiek ieskaitīti
pagrabu stāvs, kura griestu apakšmala
nav augstāka par 1 m virs pieguļošās zemes
līmeņa. 3) Ēku augstums vispārīgi tiek
mērots no pieguļošās zemes līmeņa līdz
tai ēkas daļai, kas aiztur gaismas ieplū-
šanu zem 45° leņķa (dzegai, jumta malai,
mansardes jumtam, jumta čukuram, kas
stāvāks par 45°). 4) Ēkas pie ielas var
celt ne augstākas par šīs ielas platumu.
5) Koka ēkas būvējamas, ne augstākas
par 9 mtr., paredzot tanīs ne vairāk kā
divus stāvus. Bēniņu izbūve virs otrā
stāva nav atļauta. 6) Šos noteikumos
paredzētās prasības ēku augstumu un
stāvu skaitu ziņā neattiecas uz valsts un
sabiedriskām ēkām, izņemot šī panta 4.
un 5. p. prasību.

baimnieciskais rajons.

11. Saimnieciskā rajona platība.
Pie saimnieciskā rajona pieskaitīti zemes
gabali ar sekošiem fonda numuriem:
Ne 164, 167, 169, 171, 172, 173, 174, 177,
178, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186,
187, 188, 189, 193, 194, 196 F.F.

12. Saimnieciskā rajona apbūve.
1) Saimnieciskā rajonā gruntsgabalus var
apbūvēt ar ēkām ne vairāk kā 50o/0 ap-
mērā no to laukuma, stūra gruntsgabalus —
ne vairāk par 60%. 2) Saimnieciskā rajonā
ēkas var celt ne augstākas par 12 m,
sadalot tās ne vairāk kā trīs stāvos.
3) Saimnieciskā rajonā pielaižama slēgta



Nekustamas mantas saraksts,
kurasīoašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g.30. marta lēmuma ir jāpiedalās Rīgas apr. Pļaviņu jaunsaimnieku meliorācijassabiedriba,

r
S daHba m nētk SorSs sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošana un .zvesto darbu kart.ba uzturēšana.

' Darbu
Dalībniekam Māju JfcJ* izmaksa pēc

D-.Ibn.ek. p^e^vT. ^ ^'**" """"
ļ^K-£ Dalībnieka īpašumu viņa |jetošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

t Vārds un uzvārds t!īe'sošo māju ™rnie- zemes dalībnieku
apzīmējums nosaukums ,- S grāmatu f

baIsu skaļtu
g nosauKums plāniem reģistra T,©; . L.S

"~i 2. ^
~

5. ' 6. ļ 7. 8. 9.

Maltuves grāvis ar atzarojumiem. §inī dalībnieku sarakstā uz-
4, - *„ „!„. ^ \^Tmoc

i?H
t ar 1

rād
ītās darbu izmaksas surri-

f 1) Jūlijans Vaivods 1/2 īpašnieks Vozmas līdz ar 1
Plai/:nil na„ «..imuniM mi.»** fifK mas uzskatāmas par pamatu

l.ļ 2) lzidors Vaivods ? V4 ,. Būdas ūdens ļ 1F 3151 Pļaviņu pag. Stukmaņu muižas o05 — dalIbnieku maksājumu nQ-
W Antnnc Vaivods .... lU ,, dzirnavām J teikšanai un nokārtošanai ka

2 Koknese ^ virsiSecība
' .... - Mežsarga dien. 2F „ „ „ . „ 44,- pie darbu pirmreizējas izveša-l. rVOKneses virsmeznieuud

zeme nas > ne?ernot vēra darbu fak-
„ ? A . . . - np o-ļOA 1\d tisko izmaksu, kura var būt

3. Jānis Bārzdiņš Mantoj. masa Indrāni 9h AJ84 „ „ „ „ 31% mazāka vai lielaka propoiv
4 lānis Kalvītis īpašnieks Ozoli 8r 3289 ,, „ ,, „ i^y , cionā.i šim darbu izmaksas
K Pr>tPri<: Rčrzinš .... „ — 67F —, „ „ „ „ 275,— summām sarakstā minētierrid. reiens Der/,iys iaiinārp<t 7F 10255 . 352— nekustamas mantas īpašnie-
6. Jan.s. Zvaigzne „

ffiSts «LĻ qo„ " " " " 231- kiem, lietotājiem vai to tiesību
7. Pēteris Rizga Mantoj. masa Līdumnieki 66F 9355 „ „ „ „ AJl , ņēmējiem jāpiedalās ari tum-
8 Aleksandrs Endzelis īpašnieks Dobeles or 12180 „ „ „ „ 1~

— '^pie > znild 'darbu™' Stukmaņu lauksaimniecības biedrība īpašniece Stukmaņi 83Fa 13009 „ „ „ „ Aļ}'tiba uzturēšanas. Šo kārtībļ
,^' ^1 ? j 1 +',- Tnašnipkc 74Fa ... 88— uzturēšanas proporciju var
10. Aleksandrs Leitis īpašnieks /4ra „ „ „ „ o, v v

b
11. Andrejs Rutirīš ? ? ? ..• » Veven , 72Fa 8326 „ „ „ „ \Mb,— * e$ lēmurnu

F
un zemko-

12 Jānis Liepla 'pa un Alīda Šiliņš, dzini. pibas ministrijas piekrišanu.
Lieplapa . . . ?. īpašnieki Pleci 65Fa 11662 „ „ ,; „ 121,—

13 Aleksis Dumpe īpašnieks Vīnakalns 119Fa 3252 „ „ „ „ 160,—
\Ā. Dāvis Ģermānis „ Silnieki 185F 13083 „ „ „ „ 200 —

15. Jānis Baltgalvis „ Upītes 75Fa 3335 „ „ „ „ 181 —
16. Pēteris Rūtiņš „ Jaunpleči 71 Fa 8325 „ „ „ „ 66 —
17 Pēteris 'Gredzens „ Padraudzes 73F, Fa 3487 „ „ „ „ 22 —
18' Pēteris Strāls , Silrieši 118F, Fa 8049 ,; „ „ „ 242,—
19. Pet'ers Magitis „ Lāndzenkalns 77F, Fa 3328 „ „ „ „ 66,—
20. Ādolfs Kupčs „ — 78F, Fa — „ „ „ „ , 88— . .
21. Vilis Pupiņa Bruņinieki 62F, Fa 8324 „ „ „ „ 165 —
22. Pēteris Niedra „ — 56F, Fa .—. „ „ „ „ 242,—
23 Kārlis Veide „ Kalna-Kapmalas 64F, Fa 3646 „ „ „ „ 176 —
24. Voldemārs Minkevi'čš „ Aijas 54F, Fa 3248 „ „ „ „ 33 —
25. Afvldš Zvirgzdiņš , Līgotņi 91F 7208 „ „ „ „ 165;—
26. Ieva Spalva : - īpašniece - — 36F, Fa — „ „ „ „ 137 —
27. Ber'nhard's Šoluplhšš īpašnieks Ūdrēni 61F, Fa 43% „ „ „ „ 330 —
28. 1M GalViņš , „ Ainas 60F,,Fa 3259 „ „ „ ,; 137 —
29. Jēkaba Dandēna ......... Mantoj. masa — 233F — „ „ „ „ 138,—
30. Nikolajs Fogelmahiš ....... īpašnieks Kārkli un Dambji —. . 1034 „ „ „ „ 66 —
31. Jūlija Lei 'mānis īpašniece Bičuļi — 911 „ „ „ „ 231,—
32. Jēkabs Geistarts īpašnieks Lejasvēršāni — 6574 ,; - „ „ „- 308,—
33. ānis Geistarts „ Vērsāni —. 1023 „ „ „ „ 110,—
34. Mārtinž Ussīt's „ — 221F, — „ „ „ 352-

Ž30F
35. Kokileses virsmežniecība. ..... īpašniece Valsts mežs — — „ „ ^_| 1177,—

Kopā | 8083,—
Zirgupite ar atzaroju mie m.

1. Kokneses viršhiežniecīrja — Valsts mežs — — Pļaviņu pag. Stukmaņu muižas 1047 —
2. Pēteris Bāriņš īpašnieks Ozoliņi 109F 3345 „ „ „ „ 99,—
3. Jēkabs Eglits „ Siladārzs 107F 3256 „ ,; „ „ 498 —
4. Jānis Ošinš . . ? „ Brivnieki 94F 3337 „ „ „ „ 66—
5. Jēkabs Gredzens ......... „ Klētiņas 92F 17586 „ „ . „ „ 352;—
6. Pēteris Strēlnieks „ Strēlnieki 93F 9224 ,, „ „ „ 550,—
7. Jānis Stiebris „ Zemnieki 10$F, Fa 3246 „ „ „ „ 135 —
8. Kārlis Ozols „ SlaVieši 1JMF, Fa 7209 „ „ „ „ 126—
9. Kārlis Lipše „ llgciems I06F, Fa 3238 „ „ „ „ 131,—

10. frīdrichs Ozoliņš „ Ozoliņi 80F, Fa, 3422 „ „ „ „ 33,—
... 81F

11. Voldemārs Dandens „ Kaijas 63F, Fa 3334 „ ,, „ ,, 198,—
12. Jānis Magons . „ Jokumi — 294 „ „ „ „ 7*92,—
J3. Pēteris Kalniņš „ Lapsas 29F 5957 Pļaviņu pag. Rītera muižas 363,—
14. Dāvis Ģermānis . . . „ Silnieki 185F 13083 Pļaviņu pag. Stukmaņu muižas 25,—

(220F)
15. Arvīds Zvirgzdiņš Līgotņi 91F 7208 „ „ „ „ , 418 —
16. Valstszemjuinspekcija—Konstantīns

Zvirbuts . Uz nomu — 232F — „ „ „ .„ 248 —
17. Nikolajs Fogelmaniš īpašnieks Kārkli un Dambji — 1034 „ „„ 44,—

Kopā | 5125 —

Rīgā, 1933. g. 23. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Sļachtovičs.
Arch. Ne 2588. Mel. sab. reg. Ne 1258. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts. ^

gruntsgabalu apbūve, kādā gadījumā ceļa-
mās ēkas pretuguns mūris piebūvējams
pie robežas. Uz šī rajona robežas slēgtā
apbūves rindā celtais pretuguns mūris
architektoniski jāizveido. 4) Ja ēka netiek
celta uz pašas robežas, tad ar to jāatkāpjas
mazākais 4 m no robežas.

Dzīvokļu rajons.
13. Dzīvokļu rajona platība.

1) Dzīvokļu rajonā ietilpst gruntsgabali
ar sekošiem fonda numuriem: Ne 152—159,
162, 165, 166, 168, 170, 190, 195, 197—200,
202—226, 228—238 un 240—246. 2) Dzī-
vokļu rajona stūra grunts gabalu apbū-
vētais laukums nedrīkstpārsniegt300no grunts gabala laukuma, pārējo zemes
gabalu 200'o.

14. Dzīvokļu rajona apbūve. I) Dzī-
vokļu rajonā ēkas var celt ne augstākas
par 8 m, sadalot tās divos stāvos. 2) Slēgta
apbūve šai rajonā nav pielaižama, izņe-

mot saimniecības ēkas, kuras var izbūvēt
ar pretuguns mūri pie robežas 25 m
atstatumā no ielas buvlaida.

15. Rencēnu biezi apdzīvotas vietas
administratīvās robežās ietilpst arī: a) lau-
kumi tin zalvietas Ne 175 un 227F.F.;
b) valsts un pašvaldības vajadzībām re-
zervēti gabali: Ne 151, 160, 163, 176,
179, 191, 192, 201 un 239 F.F.

16. Rūpniecības iestādes, kas pie savas
darbības rada nevēlamu troksni, gāzes
vai netīrumus, var ierīkot, saskaņojot šo
iestāžu novietošanu iepriekš ar Iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvaldi.

III. Techniskie noteikumi.
17. Žogi. 1) Katrs gruntsgabals jā-

iežogo, saskaņā ar atsevišķiem apriņķa
valdes izdotiem saistošiem noteikumiem.
Gruntsgabala īpašniekam jāceļ un jā-
uztur žogi gar ielas malām un puse no žoga,kura, skatoties no pagalma uz kaimiņu
robežu, atrodas pa labai rokai. Ielu
žogi nokrāsojami ar nesmērējošu krāsu
ja tie vispār tiek krāsoti; 2) priekšdārzu
žogiem gar ielām jābūt glītiem, caur-
redzamiem un ne augstākiem par 1,50 m

Piezīme. Izņēmumu gadījumos arikreizēju apriņķa valdes piekrišanu

atļaujami ari pagaidu žogi. Noliegts
iežogot gruntsgabalus ielas pusē ar
dzeloņstiepulēm.

3) Nav pielaižams pielikt žogu stabiem
atbalstus ielu vai laukumu territorijā.

18. Iet nes. Katram gruntsgabala
īpašniekam jāieriko un jāuztur kārtībā
ietnes pēc apriņķa valdes izdotiem saisto-
šiem noteikumiem.

19. Priekšdārzi un ēku atstatumi
no ielām. 1) Ēkas novietojamas uz apbū-
ves plānā paredzētā buvlaida vai atkāpjo-
ties no tā vismaz 25 m. 2) Priekšdārziem
paredzētās gruntsgabalu daļas nevar ap-
būvēt un nekādas ēkas daļas nedrīkst uz
tām celt, izņemot nelielus architektūras
izlaidumus 0,25 m dziļumā un verandas
un balkonus, kurus atļauts izbūvēt priekš-
dārzos tādos gadījumos, kad pēc to iz-
būves paliek vēl brīvi 3 m no priekšdārza
platuma, šīs apbūves neieņem vairāk par
Vs no ēkas garuma un to izlaidums no
ēkas nav lielāks par 4,0 m. 3) Priekšdārzini
jāuztur vienmēr tīri, un tos nedrīkst

izlietot kaut kādu priekšmetu vai materiālu
novietošanai. 4) Turpmākai ielu paplaši-
nāšanai nozīmētas zemes joslas pilsētas
valde var nodot attiecīgu gruntsgabalu
īpašnieku pagaidu lietošanā kā prieksdār-
ziņus, kuri atbrīvojami bez atlīdzības uz
pirmo apriņķa valdes pieprasījumu.

20. Atstatumi starp ēkām uz
gruntsgabaliem un līdz robežām.
1) Starp atsevišķām ēkām atstājami neap-
būvēti 8 m, ja viena vai abas ir no koka
vai jaukta būve, un vismaz 6 m, ja
abas ēkas celtas no ugunsdroša materiāla.
2) Neatkarīgi no šī panta 1. p. minētiem
minimāliem atstatumiem, starp pastāvošu
vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un tai
pretim stāvošu resp. būvējamu ēku pa-
redzams atstatums, kas nevar būt mazāks
par augstākās ēkas augstumu, ja abas
ēkas apdzīvojamas, un mazāks par neap-
dzīvojamās ēkas augstumu, ja viena no
abām neapdzīvojama. 3) Pie izklaidus
apbūves veida dzīvojamas ēkas novieto-
jamas 4 m atstatumā no kaimiņu
robežām. 4) Uz katra gruntsgabala jā-



atstāj neapbūvēts pagalms vismaz 200 kv.
metru lielumā, kurš nevienā vietā nedrīkst
būt šaurāks par 8 m.

Piezīme. Uz pastāvošiem grunts-
gabaliem, ar laukumu līdz 300 kv. m,
pielaižami pagalmi ar 100 kv. m
lielu platibu; ja gruntsgabala laukums
ir 300—500 kv. m liels, tad pagalma
platībai jābūt ne mazākai par
150 kv. m.

21. Pretuguns mūri un ēku ār-
sienas. 1) Ēkas ar pretuguns mūriem uz
kaimiņa robežas var celt uz gruntsgabaliem,
kur atļauta slēgta apbūve. 2) Gadījumā,
ja uz kaimiņu gruntsgabala jau pastāv
ēka ar pretuguns mūri, pie tā var celt
jaunbūvējamo ēku ar pretuguns mūri,
neatkarīgi no rajona. 3) Saimniecības ēkas
var celt visos rajonos ar pretuguns mūriem
uz robežas, bet tikai gadījumā, ja
ēkas neatrodas tuvāk par 25 m no ielas
un kaimiņi vienojušies celt pretuguns
mūrus, pieslienoties pie kaimiņa pretuguns
mūra, ja tāds pastāv. 4) Visās ēkās uz
katriem 25 m garuma, skaitot gar ēkas
asi, jāceļ pretuguns mūri, izņemot vien-
stāva rūpniecības ēkas. 5) Uz savstarpējas
vienošanas pamata divi kaimiņi var celt
Vienā reizē uz kopējas robežas dvīņu māju,
ar patstāvīgiem pretuguns mūriem, kuri
var būt '/2 ķieģ. biezi, ja tie pastiprināti
ar pilastriem. Šo dvīņu māju fasādēm
jābūt architektoniski saskaņotām un vie-
nādi krāsotām. 6) Jumta telpā pretuguns
mūros, izņēmuma gadījumos, pielaižamas
ailes. Aiļu koka durvis un aplodas apsita-
mas no abām pusēm ar asbestu un skārdu.
Durvis ierīkojamas ar automātisku aiz-
vēršanos. 7)_ Ķieģeļu pretuguns mūra
biezumam plānākā vietā jābūt vismaz
0,25 m, un tas jāceļ vismaz 0,30 m virs
jumta, mērojotstateniski jumta laukumam.
Ja jumts ir segts ar ugunsdrošu materiālu,
pretuguns mūri var celt tikai līdz jumta
segumam, bet katrā ziņā pārtraucot visas
jumta koka daļas pie pretuguns mūra.
8) Dzīvojamo ēku ārsienām jābūt siltumu
caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām vismaz
0,51 m biezām ķieģeļu sienām. Sienu
uzbūvei apriņķa valde var pielaist ari
jaunus būvveidus un materiālus, ja tādi
no Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-
valdes atzīti par pielaižamiem. 9) Tukšumus
sienās nedrīkst aizpildīt ar veselībai kai-
tīgu materiālu.

22. Ugunskuri. 1) Būvju daļām,
kuras nav ugunsdrošas, jābūt vismaz
0,25 m atstatumā no dūmu vadiem,
skaitot no vada iekšējās sienas, un vismaz
0,12 m no krāsns, plīts vai cita ugunskura
ārmalas, bet ja tādas ir no dzelzs, 0,25 m
atstatumā, pildot starpu ar ugunsdrošu
materiālu. 2) Zem ugunskuriem jābūt
pamatiem no ugunsdroša materiāla 0,30 m
augstumā. 3) Kurtuvju priekšā degoša
materiāla grīdas jāapsedz ar skārdu vai
citu ugunsdrošu materiālu, pie kam jāno-
sedz vismaz 20 cm uz katru pusi no
kurtuves 45 cm platumā. 4) Skursteņu
vadu sienām jābūt pusķieģeļa biezumā,
bet pie pastiprinātas kurināšanas 1 ķieģeļa
biezumā. 5) Skārda dūmu vadi, kuri
piekārti pie uguns nedrošām ēku daļām,
jātaisa ar dubultām sienām un vismaz
5 cm lielu gaisa slāni starp abām caurulēm.
Tie pielaižami tikai tādās vietās, kur tos
pastāvīgi var uzraudzīt. 6) Metalla dūmu
caurules nav atļauts vilkt no viena dzī-
vokļa otrā, bet gan no tā paša dzīvokļa
vienas telpas otrā, ierobežojot to garumu
ar 4 m.

23. Ūdens notekas. 1) Ūdens no-
tekas nedrīkst laist uz kaimiņu grunts-
gabala. 2) Ēkām ielas pusē gar ie_tnēm
jābūt ūdens novadiem (renēm). 3) Ūdens
novadu caurules jāizbeidz ne augstāk par
15 cm virs ietnes.

24. Caurbrauktuves. Caurbrauk-
tuvei pie slēgtas apbūves jābūt ar uguns-
drošām sienām un pārklājumu un vismaz
2,75 m platai uņ 3 m augstai.

25. Kāpnes mūra ēkās. 1) Divu
un trīs stāvu mūra ēkās jāierīko kāpnes
no ugunsdroša materiāla atsevišķās mūra
telpās ar ugunsdrošiem griestiem, pie kam
uz katriem 25 m ēkas garuma, mērījot
gar ēkas asi, jābūt mazākais vienām uguns-
drošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu mūra ēkās otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad ugunsdrošo kāpņu
vietā pielaižamas vienas koka kāpnes
ar apmestu apakšpusi.

2) Divi vai trīs stāvos atrodošos viena
dzīvokļa telpu savienošanai mūra ēkās
pielaižamas blakus 1. p. minētām kāpnēm
arī iekšējās koka kāpnes bez atsevišķas
kāpņu telpas.

26. Kāpnes koka ēkās. Divu stāvu
koka mājās uz katriem 25 m ēkas garuma,
mērijot gar ēkas asi, jābūt 2 koka vai
1 ugunsdrošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu koka ēkās otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad pielaižamas 1 koka
kāpnes ar apmestu apakšpusi un
tāpat apmestām koka kāpņu telpas
sienām un griestiem.

27. Vispārējas prasības attiecībā
uz kāpnēm. 1) No jauktiem materiāliem
celtas ēkas (piem. režģu būves ar ķieģeļu
pildījumu, statņu būves ar ķieģeļu apšu-
vumu u. t. 1.) pielīdzināmas koka ēkām,
lai noteiktu to kāpņu skaitu un materiālu.
2) Kāpņu telpai jābūt tiešai izejai uz ārieni
un tieši apgaismotai no ārienes. 3) Ja
2 kāpņu telpas atrodas blakus, tad viņu

kopējā sienā, izņemot zemes stāvu, nav
atļauts ierīkot kaut kādas ailas. 4) Kāpņu
telpās aizliegts ierīkot ateju vietas, kā ari
tiešas ieejas blakus kāpņu telpai esošās
atejās. Tāpat noliegta malkas noliktavu,
pieliekamo u. tml. telpu paredzēšana,
kā arī logu ierīkošana kāpņu telpas sienās
no atejām, virtuvēm, pieliekamām un
citām telpām. 5) No vienām kāpnēm jābūt
pieejamiem ēku bēniņiem. 6) Vienskreju
kāpnēm paredzams 1,20 m liels platums
starp ierobežojošām sienām. 7) Kāpņu
skrējām jābūt vismaz 0,90 m platām ar
kāpšļiem pēc formulas 2aplus b = 60—63
cm. Kāpšļa augstums ,,a" pielaižams līdz
20 cm blakus kāpņu ierīkošanas gadījumā,
bet tas nedrīkst pārsniegt 18 cm pārējos
gadījumos; b — kāpšļa platums. 8) Uguns-
drošās kāpņu telpās visas nesošās dzelzs
daļas apmetamas virs stiepulu sieta.

28. Dzīvojamās un darba telpas.
1) Dzīvojamām un darba telpām, kurās
cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vismaz
2,50 m augstām, apkurināmām un apgais-
motām tieši no ārienes; viņu grīdai jābūt
vismaz 0,30 m virs pieguļošā zemes līmeņa.
2) Katrā dzīvojamā un darba telpā jābūt
mazākais vienam logam tieši uz āru. Logu
koplaukums gaismā nevar būt mazāks
par '/io n0 attiecīgas telpas grīdas
laukuma. 3) Katras ēkas dzīvojamās un
darba telpas iedalāmas tādējādi, lai būtu
iespējams tās vēdināt caur divu ārsienu
logiem; ja tas nav iespējams, tad bez
vēdināšanas caur telpas logu paredzams
vēl kāds cits vēdināšanas veids. 4) Pret
mitruma iesūkšanos no apakšas sienas,
skursteņi un krāsnis nodrošināmi ar izolā-
ciju virs pamatiem.

29. Apmetuma darbi. Dzīvokļu
ierīkošanai paredzētās mūra ēkās apmetu-
ma darbus var uzsākt tikai 4 mēneši pēc
mūra darbu nobeigšanas, kad ēka vēdi-
nāta pie vaļējiem jeb nepilnīgi slēgtiem
logiem vai kad ar mākslīgiem līdzekļiem
panākta mūra izžāvēšana. Mūra ārpusi
var apmest tikai pēc mūru vienreizējas
pārziemošanas.

30.* Akas. 1) Uz katra gruntsgabala
jāierīko aka, bet pie diviem kaimiņu
gruntsgabaliem pielaižama arī viena ko-
pēja aka, ja tā satur pietiekoši daudz
ūdens un ir ērti pieejama. 2) Akai
jāatrodas no atejas un mēslu bedrēm, no
kūtīm un citām netīrumu krātuvēm vis-
maz 10 m atstatumā, izņemot artēziskas
akas, kuras var būt tuvāk. 3) Zeme ap
aku jāpaceļ, jānobruģē vai citādā veidā
jānostiprina un pati aka jānosedz ar cieši
slēdzošu vāku.

31. Ūdensnovadi. 1) Apriņķa valdei
ir tiesība uzbūvēt, pārvietot un tīrīt ūdens-
novadus privāto gruntsgabalu robežās,
bez kā gruntsgabala īpašnieks varētu
celt pret to ierunas. 2) No apriņķa
valdes apzīmētos dabiskos ūdensnovadus
nedrīkst aiztaisīt vai aizdambēt vai
atļaut tiem aizsērēt; saimnieciskos at-
ūdeņus var ievadīt tikai tais ūdens-
novados, kas tam mērķim apzīmēti
no apriņķa valdes. Pie atklātiem ūdens-
novadiem drīkst apbūvēt gruntsgabalus
ne tuvāk kā 1,50 m no to malas.

32. Atejas vietu unsamazgu bedru
ierīkošana. 1) Atejas vietas jāierīko
katrā dzīvokli gaišā telpā, un tām jābūt
pieejamām no dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem 1—2
istabu dzīvokļiem pielaižamas uz
2 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
pieejamas no kopēja koridora vai
priekšnama.

2) Atejas vietas iebūvējamas pie namu
ārējām sienām, ar logu uz ārieni; tām jābūt
vismaz 0,8 m platām un 1,25 m garām.
3) Katrai sēdvietai jābūt segtai ar vāku.
4) Novada caurulēm, kā arī to nozaroju-
miem jābūt mājas iekšpusē, un tās taisāmas
no čuguna jeb glazētām māla caurulēm.
5) Stāvcaurules diametram jābūt ne mazā-

kam par 0,15 m no nama augšējā stāva
līdz atejas bedrei. Tikpat resnam jābūt
arī cauruļu savienojumam uz atejas vietu,
pie kam savienojums jātaisa asā lenkī ne
lielākā par 30".

Piezīme. Šī panta 2. (izņemot izmērus,
kuri var būt 0,80 x *l,0 m), 3. un
5. p. nosacījumi neattiecas uz ūdens
klozetiem.

6) Mūra atejas bedres sienām un dibe-
nam jābūt ūdenscietam. Ja bedres sienas
saistītas ar mājas sienām un pamatiem,
tad šīs sienas un pamati jāapklāj ar materi-
ālu, kas nelaiž cauri šķidrumu, ja bedre
tiek ierīkota * ārpus ēkas, tad daļa tās
jāielaiž zem ēkas stāvcauruļu vertikālai
ievadīšanai bedrē. 7) Koka ateju bedrēm
jābūt ūdenscietam, un viņas jātaisa no
spundētām plankām, ne plānākām par
7,5 cm, pie kam savienojumu vietas labi
jānostrādā un jānoblīvē ar darvu. Koka
atejas bedri nedrīkst būvēt zem ēkas un
viņas sienas un dibens jāapliek ar treknu
māla kārtu, ne plānāku par 0,30 m. 8) Mūra
atejas bedres griestiem jābūt masīviem
(piem. no ķieģeļiem, betona), bet koka
atejas bedrēm no 7,5 cm spundētām
plankām, apbērtām ar zemi 0,5 m biezumā.
9) Atejas bedres griestos, ārpus mājas pa-
mata, ierīkojama aila ne mazāka par
0,60x0,60 m netīrumu izsmelšanai; aila
noslēdzama ar cieši pieguļošiem diviem vā-
kiem, pie kam apakšējam vākam jābūt ap-
segtam ar smaku noslēdzošu materiālu.
10) Atejas bedres dibenam jābūt ar kritumu
uz smeļamās ailes pusi. 11) Izgarojumu un
gāzu novadīšanai atejas bedrēs ierīkojams
novads ar iekšējo šķērsgriezumu, ne ma-
zāku par 300 cm(ķieģelis uz pusķieģeli),
kurš savienojams ar vēdināmo kanāli
skurstenī, novietotu pēc iespējas blakus
virtuves vai krāsns dūmu vadam. Ja
esošās ēkas skurstenī nav atejas bedres
vēdināšanas kanāla, tad vēdināšanas cau-
rulei jābūt blakus skurstenim. Atkritumu
novadu caurules gals jānolaiž vismaz
0,30 m zem vēdināšanas vada pieslēguma
bedrei. 12) Pārvietojamām netīrumu
tvertnēm jābūt hermētiski slēgtām;
tvertnes novietojamas telpās ar ūdens-
cietam grīdām un ārējām 2 durvīm, lai
novērstu to iesalšanu. Telpu vēdināšanas
kanālis ierīkojams, kā minēts 11. punktā.
13) Mīstuves telpām publiskai lietošanai
jābūt gaišām, ar ūdenscietam sienas
apakšdaļām, grīdu un noteku rievām;
telpu vēdināšanai ierīkojamas attiecīgas
ietaises. 14) Atkritumu novietošanai iz-
būvējamas atkritumu tvertnes ar ūdens-
cietam sienām un dibenu un cieši pieguļošu
vāku. Šo tvertņu tilpums nedrīkst pār-
sniegt 3 kub. m. Virca no lopu telpām
novadāma pa ūdenscietam caurulēm tieši
uz vircas bedrēm. 15) Rūpniecības ūdeņi
jānovada saskaņā ar apriņķa valdes iz-
dotiem noteikumiem. 16) Mēslu, samazgu
un netīrumu bedrēm jāatrodas no ielas
4 m un no kaimiņu robežas vismaz 1,5 m
un no dzīvojamo ēku logiem vismaz 6 m
atstatumā. 17) Visas pastāvošas ateju
vietas, samazgu bedres un mēslu tvertnes,
kuras neatbilst šiem noteikumiem, pār-
būvējamas līdz 1935. g. 1. janvārim.

33. Lopu mitekļi. 1) Lopu mitekļus
nedrīkst celt pie ielām. Kur vispār var
turēt mājlopus un viņiem celt mitekļus,
nosaka atsevišķi no apriņķa valdes izdotie
noteikumi. 2) Lopu mitekļus var piebūvēt
pie apdzīvojamām ēkām, izņemot saimnie-
cības rajonu. Tādā gadījumā starp dzīvo-
jamām un lopiem nozīmētām telpām jābūt
neapdzīvotai telpai vai cieši celtai šķirošai
sienai no mūra jeb koka ar masīvu apme-
tumu, bez ailām. Kūtīm un staļļiem jābūt
ar mitrumu necaurlaidošu grīdu, un tiem
ierīkojamas kārtīgas vēdināšanas ietaises.

IV. Noteikumu piemērošana.
34. Pie pastāvošo ēku pārbūvēm, tāpat

ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot neap-
dzīvojamas telpas apdzīvojamās, veikalos
vai darbnīcu telpās u. t. t., apriņķa valde
var prasīt šo noteikumu ievērošanu ari

priekš visas ēkas, ciktāl tas ir vajadzīgs
vispārības drošības labā.

35. Pārsūdzības par apriņķa valdes
lēmumiem privāto būvju projektu apstip-
rināšanas lietās iesniedzamas Iekšlietu mi-
nistrijas Būvniecības pārvaldei.

36. Šie noteikumi neattiecas uz jau
pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

37. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar Iekšlietu ministrijas Būv-
niecības pārvaldes piekrišanu.

38. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu un pārkāpēju saukšana pie atbil
dības piekrīt Valmieras apriņķa valdei un
policijai.

39. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

40. Šo noteikumu neievērošanas gadī-
jumā vainīgie saucami pie atbildības uz
Soda likuma pamata.

Valmieras apriņķa valdes
priekšsēdētājs J. Ringmanis.

Apriņķa būvinspektors
inženiers P. Bērziņš.

Sekretārs E. Cimbuls.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 30. marta
lēmumu ir apstiprinājis Latvijas lauk-
saimniecības centrālbiedrības zemes kul-
tūras biroja sastādito un Rīgas apriņķa
Pļaviņu jaunsaimnieku meliorācijas sabied-
rības dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Pļaviņu jaunsaimnieku meliorācijas sabied-
rībā, minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 23. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 26. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,95—4,35
1 Anglijas mārciņa 17,34—17,74

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,50—100 50
100 Itālijas liru 26,75—27,25
100 Zviedrijas kronu 91,00—95,00
100 Norvēģijas kronu 89,00—93,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu . 65,00
100 Čechosiovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,20—209,30
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51 .45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers H. Kacēns.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
* 1933. q. 19. jūnijā.

AKTĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 46 334 213 81
Ārzemju valūta 2 913 958 83
Sudraba nauda 16 626 389 —
Valsts kaseszīmes unmetalla nauda 18 312 079 93
īsa termiņa vekse|i 66 827 561 49
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 48 647 472 71
Citi aktīvi . 20 970 927 36

220 632 603 13

Rīgā, 1933. g. 21. jūnijā.
7523

P A S IV Ā. Lati S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 31568 415 —
Pamata kapitāls 19 717 205 37
Rezerves kapitāls 4 744 898 58
Noguldījumi 18 662 163 39
Tekoši rēķini 77 526 024 01
Valsts rēķini un depoziti 63 573 746 40
Citi pasīvi . 4840 150 38

220 632 603 13

Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
Galvenais direktors K. Vanags.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 17./24. maija lē-
mumu ir atzinusi Jāni Jāņa d.
Runci, dzīv. Valmierā, Cēsu
ielā N° 59, par maksātne-
spējīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi uzlikt:
J) aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu ies fāžu
robežās un 2) paziņot ' Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā , kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņu pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem. Par zvēr.
kuratoru ir iecelts zvēr. adv.
H. Liepiņš, dzīv. Rīgā, Raiņa
bulv. Ne 2.

Augša minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 30. maijā.
L. Ns 301 '59 6

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. g. 20. novembrī mirušā
Paula - Teodora Kaspara dēla
Plēsa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. maijā.
L. .No 3744/33. g. 6174

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik.2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 14. aug. Rīgā 'mir. Lud-
viga Friča d. Vinklera ir atklāts
mantojums, uti uzaicina, kam ir
uz šomantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legāla-
jiem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. maijā.
L. Ne 3746 33. g. 6175

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1924. g. 23. februārī mirušās
Marijas - Elizabetes Miķeļa m.
Eizeiibergs ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. maijā. "
LN3825 6177

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka par
mirušu ar šās tiesas* 1933. g.
11. janvāra lēmumu atzītā Ģe-
derta Matīsa dēla Rumbacha
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. maijā.
L. Ne 3808/33. g. 6178

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, ar
Jāņa Jēkaba d. Baumaņa lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 31. maijā publicēto
1933. g. 8. aprīlī Bīriņu pagastā
mirušās Almas Miķeļa' m Ulmis,
dzim. Gailītis, 1932. g. 13. janvāri
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušās Almas
Miķe|a m. Ulmis, dzim. Gailītis,
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
L. Na 3844/33. g. 6172o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka ar 1933. g. 7. marta Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
lēmumu par mirušu atzītā
Ernesta Pētera dēla Leiša ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. jūnijā.
L. Ne 3832/33. 6723

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. 1IK. 2U11., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 2. aprīlī Rīgā mirušās
Karlīnes - Marijas Friča meitas
Ci.mmermanis, dzim. Jansons,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to tiesibas kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. maijā. .
L. Ne 3820/33. 6179

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932.g. 8.martā Madonā mir.Kārļa
Pētera d. Puises ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. maijā.
L. Na 4059/32. 6180

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 18. septembrī mirušā
Indriķa Pētera dēla Treimaņa
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. jūnijā.
L. No 3834/33. g. 2724
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 25. jūlijā S.P.R.S. Orlā
mirušā Heinricha Kristapa dēla
Mūrnieka ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem , legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. jūnijā.
L. Ne 3819/33. g. 6721

Priekšsēd. b. v. J.Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. gada 24. martā Tērbatā
mirušā Kārļa Lauges ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz Jo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem,fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesibas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. jūnijā.
3835 33. 6722

Priekšsēdētāja b. v.. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Planicas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirgapasi N 4ii7 26647, izd. no šīspag. valdes 1930. g. 24. sept. arJāņa Jansona vārdu. 623Qo

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. gada 28. septembri mi-
rušās Almas Miķeļa m. Kļaviņš,
dzim. Krāniņš, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem ,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. jūnijā.
L. Ne 3855/33. g. 6725

Priekšsēd. b. v. ļ. Drande.
Sekretārs P. Birkens '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
31. maijā/2, jūnijā izklausījusi
Zālamana (Salamana) un Ābrama
Kleinu maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." 245. num. no 1932. g.
28. okt., nolēma: atzīt Zālamana
un Ābrama Kleinu konkursu
par slēgtu, atzīstot bankrotu
par ļaunprātīgu.

Rīgā, 1933. . 9. jūnijā.
L. Ne 846. 6730o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. maija
lēmumu, dara zināmu vispārībai.
ka Karlīne Poriets atzīta pai
garā vāju, viņas personai un
mantai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1933. g. 12. jūnijā.
L. Ne 583/33. 6800o
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

Sekretārs E. Latenbergs.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 30. maija
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239.,1241.p.
paziņo, ka pēc 1932. g. 21. no-
vembrī mirušā Staņislava An-
drīva d. Stivriņa ir palicis man-
tojums lzvoltas pag. Lielo- Su-
veizdu sādžā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Krāslavā, 30. maijā 1933. g.
No419. 5850v

Miert. A. Bergmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kince-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 8a,
dz. 1) paziņo, ka 1933. g. 29. jū-
nijā, pulksten 11,35 dienā, Rīgā,
Daugavgrīvas ielā No 1, pārdos
Smuela Liburkina un Ideļa Minča
kustamo mantu, sastāvošu no
10 standart. priedes un egles
koka dēļiem un novērtēta par
Ls 1200.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 7473o

Rīgā, 1933. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpildītājs I. Pētersons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. maija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka laulātie Pēteris-Aļfrēds Jura d.
Limanis un Alma-Marija Mār-
tiņa m. Līmanis, dzim. Korsietis,
1933. g. 28. aprīlī noslēguši lau-
lības līgumu, kas tanī pašā dienā
apliecināts pie Jēkabpils notāra
Ernsta Jagda ar reģ. Ne 1093
un ar kuru tie atceļ Civīllik.
41.—66. p. aprādītās tiesības
uz laulāto kopējo mantu un
šo attiecību vietā ieved atsevišķas
mantas tiesības pēc Civīllik. 27.
un 28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1933. g. 10. jūnijā.
L. No 779/33. 6739b
Priekšsēd. v. R. Mūllers.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
7. jūnijā izklausījusi mir. Kristī-
nes Jura m. Akmentiņš, atr.
Mednis, dzim. Akmentiņš, manto-
šanas lietu, nolēma: 1897. g.
25. dec. dzim. Vilhelma Andreja
Andreja d. Mednis, kas atrodas
bezvēsts prombūtnē, mantībai
nodibināt aizgādnību, par ko
pazinot attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1933. g. 12. jūnijā.
L. N2 3504. 6794o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
31. maijā izklausījusi Valtera
Meijera maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." 66. num. no 1933. g.
22. marta, nolēma: atzīt Valtera
Meijera maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 12. jūnijā.
L. No 272. 6798o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Biekens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
22. februārī, izklausījusi mir.
Emmas-Paulīnes Millers manto-
šanas lietu, nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošo Juliusa Millera
atstāto mantu nodibināt aiz-
gādnību, par ko paziņot attiecīgai
aizbildnības iestādei izpildīšanai.

Rīgā, 1933. g. 12. jūnijā.
L. No 1503. 6795o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. maija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Leizers Muskats un Fanija
Funkaite, 1933. g. 8. maijā
noslēguši pirmslaulības līgumu,
kas tanī pašā dienā apliecināts
pie Jelgavas notāra Vernera Frī-
dentāla ar reģ. Na 1231 un ar
kuru tie atceļ Civīllik. 41.—66. p.
aprādītās tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu un šo attiecību vietā
ieved atsevišķas mantas tiesības
pēc Civīllik. '27. un 28. p. no-
teikumiem. L. Na 808/33. 6801b

Jelgavā, 1933. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. maija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka laulātie Ernests Ezernieks
un Lizete-Lilija Ezernieks, dzim.
Lācis, adoptēta Bērziņš, 1933. g.
10. februārī noslēguši laulības
līgumu, kas tanī pašā dienā
apliecināts pie Tukuma notāra
A. Pakalniņa ar reģ. Na 252 un
ar kurn tie atceļ Civīllik.41.—66p.
aprādītās tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu un . šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības pēc Civīllik. 27. un 28. p.
noteikumiem.

Jelgavā, 1933. g. 12. jūnijā.
L. Na 778/33. 6802b

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Na 8a,
dz. 1) paziņo, ka 1933. g. 29. jū-
nijā, pulksten 11,35 dienā, Rīgā,
Slokas ielā Na 10, dz. 15, pārdos
Haima Teveļeva kustamo mantu,
sastāvošu no ozolkoka skapja un
novērtētu par Ls 240.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 7474o

Rīgā, 1933. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 8a,,
dz. 1) paziņo, ka 1933. g. 30. jū-
nijā, pulksten 12 dienā, Rīgā, 1.
Aldaru ielā No 10, Rīgas kalp.
,,Ekspress ", pārdos Ericha un
Valijas Šenfeldu kustamo mantu,
sastāvošu no fliģeļa firm. ,,Ebert"
un novērtētu par Ls 350.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 7472o

Rīgā, 1933. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1933. g. 1. jūnija lēmumu
reģistrēts Liepājas darba artelis
„Ražotājs"jjn ievests kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību
reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1933. g. 12. jūnijā.
Na 44/33. 6744b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ne8a,
dz. 1) paziņo, ka 1933. g. 29. jū-
nijā, pulksten 12,35, Rīgā, Kaln-
ciema ielā Ne 39b, dz. 1, pārdos
Anša un Emilijas Tombergu
kustamo mantu, sastāvošu no
ozolkoka skapja un novērt, par
Ls 250. 7475o

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 7475o

Rīgā, 1933. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Bernhards Nechema d.
Golbdergs un Haja Šloma m.
Šnitka, dzim. Kaufers, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra K. Sumberga, 1933. g.
reģistra Ne 3156, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. turpm. p. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 17. jūnijā.
L. Na 4078. 7402o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
10. maijā, zklausījusi aizgādniecī-
bas iecelšanas lietu par bezvēsts
prombūtnē esoš. Olgas Hemmings
atstāto mantu, nolēma: par bez-
vēsts prombūtnē esošās Olgas
Hemmings atstāto mantību iecelt
aizgādnību, par ko paziņot Rīgas
pilsētas bāriņu tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1933. g. 12. jūnijā.
L. Ne 3325. 6799o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. g. 29. jū-
nijā, pulksten 10 dienā, Doles pag.
Bermentes muižas ,,Grāvju" mā-
jās pārdos Friča Krūmiņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no 3 go-
vīm un 1 zirga un novērtētus
par Ls 400. 7476o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. jūnijā.
Tiesu izpildītājs Ķ. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. I iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja: Jelgavā,
Annas ielā Na 11, dz. 1) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Rītenberga 1934. g.
3. janvārī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zāle pārdos publiskā
izsolē Jāņa Rītenberga nekustamo
mantu — Jelgavas apr. Jaunsvir-
laukas pag.Jaunsvirlaukas muižas
,,Stubur-Pēter-Rītenberg" mājas
ar zemes grāmatu reģistra Na3885
platībā 49,79 des.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 9800,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 10.200,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 7500

Jelgavā, 1933. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. g. 1. jūn.
lēmumu reģistrēti Saldus nam-
īpašnieku biedrības 1932. g.
17. aprīļa pilnā biedru sapulcē
pieņemtie jaunie statūti, kas
ievesti bezpeļņas biedrību un
viņu savienību 1921. g. reģ.
l.daļā, 79. lapā, atvietojot līdz-
šinējos statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Saldū.
Liepājā, 1933. g. 12. jūnijā.
Ne 39 33. 6747b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. g. 1. jūn,
lēmumu reģistrēta Lutriņu pag,
,,Podkalnu" kapu sabiedrība, kas
ievesta bezpeļņas biedrību uti
viņu savienību reģ. 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lutriņu
pagastā.

Liepājā, 1933. g. 12. jūnijā.
Ne 42/33. 6745b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds,
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. aprīļa
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Arnolds Miļķe atzīts par piln-
gadīgu pirms 21 gada vecuma
sasniegšanas.

Jelgavā, 1933. g. 10. jūnijā.
L. Ne 736/33. 6740o
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. maija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Ermanis Stāls atzīts par
garā vāju, viņa personai un
mantai nodibināta aizgādnība

Jelgavā, 1933. g. 12. jūnijā.
L. Ne 282 33. 6741o
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. maija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Fridrīchs-Valdis Bartuševics
atzīts par garā slimu, viņa perso-
nai un mantai nodibināta aiz-
gādnība.

Jelgavā, 1933. g. 12. jūnijā.
L. Ne 322 33. 6742o
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. maija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Anete-Otilija Lācis, dzim.
Līberts, atzīta par garā slimu,
viņas personai un mantai nodi-
bināta aizgādnība.

Jelgavā, 1933. g. 12. jūnijā.
L. Ne 692/33. " 6743o
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

Sekretārs E. Latenbergs

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. g. 1. jūn.
lēmumu reģ. Nīgrandes lopko-
pības pārraudzības biedrība ,.Pa-
mats", kas ievesta bezpeļņas
biedrību un viņu savienību re-
ģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Nī-
grandes pagastā.

Liepājā, 1933. g. 12. jūnijā.
Ne 45,33. 6746b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds,
Sekretāra v. A. Plūmītis

+
21. jūnijā šķīrās no mums, aizejot veļu valstī, mūsu labais

darba biedrs

Konstantīns Bortkevičs.
Viņu mīļā piemiņā paturēs

Valsts tipogrāfijas darbinieki.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas, Šajā
Tāla un citu prasību piedziņai
no Jāņa Dombrovska 1934. g.
3. janvārī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Dombrovska nekus-
tamo mantu — Jelgavas apr.
uarozes pagasta Jaunsvirlaukas
muižas ,,Pantiņu" mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ne 5453, platībā
14,87 ha;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par Ls 3000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6500,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 7501

Jelgavā, 1933. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Bez minētām prasībām uz so

nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 2000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.
. Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200.—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 19. jūnijā.
Ns 497 7518

Tiesu izpildītājs A. Gūža,

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. KZ Na 005997 7997, izd.
1929. g. 5. jūn. no šīs pag. valdes
ar Augusta Nikolaja d. Kurgāna
vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi ser. KZ
Ne 006679,8679, izd. 1931. g.
22. dec. no īs pag. valdes ar
Praskovijas Pētera m. Jegorovs,
dzim. Balabins, vārdu, un 3) Latv.
iekšz. pasi ser. KPN«013818 2618
izd. 1928. g. 20. febr. no šīs pag.
valdes ar Jāņa Agurjaņa d.
Jeršova vārdu. 7350o

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. g. 29. jū-
nijā, pulksten 11 dienā, Baldonē,
Baldones zāģētavā, pārdos An-
dreja Bāboliņa kustamo mantu,
sastāvošu no zāģu gatera un
novērtētu par Ls 1200. 7477o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. jūnijā.
Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
{kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 4155,26 prasības ar % pie-
dzīšanai 1933. g. 2. septembrī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Alīdes
Ķencis nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Maz-
salacā, Pērnavas ielā Na 24,
sastāv, no Valtenberģu muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala Na 371F, ar zemes grāmatu
reģ. Ne9459, aptver 2666 kv. mtr.

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 4200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4200,-;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 7509

Rūjienā, 1933. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. A. Šterns

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Kārļa Smiltēna un Pētera
Ābolirļa prasību par Ls 580 ar %
un izdevumiem piedzīšanai 1934.g
20. janvāri, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Kārļa Gusta d. Barīsa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Rencēnu pa-
gastā un sastāv no Rencēnu mui-
žas muižu zemes atdalītā zemes
gabala ,,Ošupes Ne 100F"- ar
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 13737 un aptver
22.00 ha:

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.400,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1326. p., no
priekšrocīgu prasību kopsummas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 20. jūnijā.
7512 Tiesu izoild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) akciju sabiedrības ,.Zemko-
pis" Ls 37,12 prasības ar % un
izdevumiem piedzīšanai 1934. g.
20. janvāri, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Antona Pētera d. Puteņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Alojas pagastā
un sastāv no Ungurpils muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ,,JaunsaIenieki Ne 44F,
44Fa, ar piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 10650, aptver
19,69 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,—;

4) solīšana sāksies, saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.. no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 20. jūnijā.
7508 Tiesu izpild. A. šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Valmie-
ras nodaļas Ls 1415,58 prasības
ar soda naudām piedzīšanai
1934. g. 20. janvārī, pulksten 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Eduarda-Jūlija
Jāņa d. Lejnieka nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Naukšēnu pagastā un
sastāv no Naukšēnu muižas atda-
lītām ,,Kalna-Mesteru" mājām,
ar piederumiem, ar zemes gram.
reģ. Ne 2721, aptver 63,76 deset.;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 8000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 18.000,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc.nolik. 1293.p., no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, raugoties pēc tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —• un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 7510

Rūjienā, 1933. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā Ns 9) paziņo, ka:

1) Indriķa Žagata Ls 160
prasības ar 0/ un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 20. janvārī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļ. sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Otto Ādaina
dēla Kubliņa nekustamo mantu,
kas atrodas Valmieras apriņķī
Naukšēnu pagastā un sastāv no
Naukšēnu muižas zemnieku ze-
mes atdalītām ,,Kaln-Irmu" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 2620, ar piederumiem, aptver
43,33 desetinas;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 6220,— ;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā:

5) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

7) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 20. jūnijā.
7511 Tiesu izp. A. Šterns.

18. Daugavpils aizsargu pulka

komandieris izsludina par nede-
rīgu aizsarga dienesta personas
apliecību N> 252, izd. 1931. g.
21. dec. ar Filipa Agafanova d.
Cvetkova vārdu. 7457o

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ne. 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jēkaba Ansona 1934. g.
28. martā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jēkaba Ansona kustamo
mantu — Jelgavas apr. Liel-
vircavas pag. Lielvircavas muižas
,,Vanagu" mājas ar zemes grām.
reģistra Na 752, platībā 178 pūrv.
23 kapes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 16.000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 23.000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 7497

Jelgavā, 1933. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Na 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas, Valsts
zemes bankas Jelgavas nodaļas
un citu prasību piedziņai no
Pētera Baumaņa 1934. g. 31. jan-
vārī, pulksten ' 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Pētera
Baumaņa nekustamo mantu, —
Jelgavas apr. Valgundes pag.
Jelgavas valsts mežniecīb. ,.Mau-
riņu" mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ne 6785, platībā 100,30
desetinas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 23.900,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 7496

Jelgavā, 1933. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns " (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Na 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Friča un Annas Bružinskiem
1934. g. 28. martā, pulksten 10
rītā . Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolēFriča nn Annas Bružinsku
nekustamo mantu — Jelgavas
apr. Lielvircavas pagasta Audru-
ves-Fridriķa muižas ..Purmaļu"
mājas ar zemes grām. reģ. Ne 1946
platībā 186 pūrv. 1 kape:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12000;

3) nekustamā manta apgrūti
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 9500 ar ° ,, un nodrošināti
Latv. valsts aizdevums Ls2000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. ie£. tiest
izpildītāja kancelejā. 7498

Jelgavā, 1933. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja;
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1]
paziņo, ka:

1)' Zemgales kredītbiedrības
sab. ,,Kurzemes lauksaimnieks"
Jelgavas pilsētas krājkases ur
citu prasību piedziņai no Alek-
sandra Zvēriņa, 1933. g. 28. martā
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Alek-
sandra Zvēriņa un Heinricha
Zēberga nekustamo mantu —
Jelgavas apr. Teteles pagasta
Tetelmindes muižas zemes gabalu
ar zemes grāmatu reģistra Ne620C
nlatībā 12 desetinas:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.000,— :

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 116.200— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantasdokumentosvar ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 7495

Jelgavā, 1933. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Ne4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Jankeļa Levitasa un citu
prasību piedziņai no Kārļajāņa d.
Strazdiņa 1934. g. 10. janvārī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos otr-
reizējā publiskā izsolē Kārļa
Jāņa d. Strazdiņa nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa Džūk-
stes pagastā, Kazupe ' s' muižas
Strazdiņu mājas ar zemes grām.
reģ. Ne 7970;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6900,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 17. jūnijā.
7514 Tiesu izp. I. Vīksna,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Na 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Ābrama Kleina un citu
prasību piedziņai no Gustava
Mārtiņa d. Sauka 1934. g. 10. jan-
vārī, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Gustava Mārtiņa d.
Sauka nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa Bēnes pagastā,
Bēnes muižas zemes gabalu
Na 134F ar zemes grāmatu reģ.
Na 5768, kas atrodas Bēnes ciemā,
Līdumu ielā Na 22; -

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,;—;

3). nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1600,— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukunia-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja kancelejā. 7513

Jelgavā, 1933. g. 17. jūnijā.
Tiesu izpild J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 5. janvārī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Matisa Pāvila dēla Zomera
nekustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr., Alšvangas pag.,
sastāv no Alšvangas muižas at-
dalīta zemes gabala ar nosaukumu
,,Pucenu Ne 5F un Fa*'' mājām,
ar zemes platību 12,47 ha un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
Na 6485.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—, un to pārdod
Jāzepa Cerpe, Maksa Goldingera,
Pirmās Alšvangas krāj-aizdevu
sab. Ievas Zommer un cit. pra-
sību apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 2300,—
un Ievai Jāna m. Zommers
Ls 1800.—.

Solīšana sāksies, saskaņa ai

Civīlproc. nolik. 1326. p., ne
novērtēšanas summas Ls 3000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalītie*
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē.

Kuldīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
Ns 636 7502

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
N» 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. janvārī,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmā publiskā izsolē Friča
Kurmiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī Pam-
pāļu pagastā un sastāv no ,.Tī-
reļu" mājām un ierastīta Kuldī-
gas zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Ne 586.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1500 un to pārdod
Pampāļu pag. valdes, Osberta
Prūša un Valsts zemes bankas
prasību apmierināšanai. Bez mi-
nētām prasībām uz šo nekustamo
mantu nostiprināti hipotēku pa-
rādi Ls 6500 un mūža alimenti
Jānim un Latei Bručiem.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 1500,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 150,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 19. jūnijā.
Na 499 7516

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Na 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. janvārī,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmā publikā izsolē Pētera
Silkana nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Zvārdes
pagastā un sastāv no zemes
gabala ,.Krūmeži Ne 101F" ar
zemes platību 16,797 ha un
ierakstīta Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 6942.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2700 un to pārdod
Eduarda Tupureina un Kārļa
Tauriņa prasību apmierināšanai.

Bez' minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 3600.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., ne
novērtējuma summas Ls 2700 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 270,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 19. jūnijā.
Ne 498 7515

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290 p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. janvārī,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmā publiskā izsolē Krista
Burmeistera nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Lutriņu pagastā un sastāv no
,.Kake Nel9"mājām un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. No. 2231.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,—, un to pārdod
Lutriņu pag. valdes prasību ap-
mierināšanai.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 1. septembrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Hugo Ērgļa nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī
Skrundas pagastā un sastāv no
zemes gabala N° 27F, atdalīta
no Skrundas muižas un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ne 9947.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 8300,—, un to pārdod
Latvijas hipotēku bankas prasī-
bas apmierināšanai.

Bez minetā< prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 3412,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p* ., no
novērtēšanas summas Ls 8000.—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdos, diena.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 800,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1933. g. 19. jūnijā.
Ns 500 7517

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ne 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 373,63 ar
termiņa maksājumiem un nokavē-
juma renti piedzīšanai, pēc Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
rīkojuma no 1933. g. 12. jūn.
Ne 3918/z 1934. g. 20. janvārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Broņislava Ignata
dēla Barsuka nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apriņķa Pa-
sienes pagastā ar zemes grām.
reģistra Ne 13479 (116. sēj.) un
sastāv no minētā pagasta Posinas
muižas atdalīta platībā 1,50 ha
zemes gabala ar Ne 8 ar nosau-
kumu ,,Zvaigznītes ";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 150, bet solīšana
sāksies no novērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summām,
kura no tādām uz izsoles dienu
būs lielāka:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700 Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdedāmās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 20. jūlijā.
7505 Tiesu izo. N. lankovičs

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina zināšanai, ka pieteikts
par nozaudētu ,,BuIdog" sistēmas
revolveris Ne 73467, kal. 7,65.
Par minētā revolvera nozaudēšanu
ziņojis Dāvids Miezītis, dz. Ģer-
trūdes ielā Nel29/10, kuram ' iz-
sniegta ieroču atļauja no Rīgas
prēf. 7. iec. pr-ka 1932. g.
30. jūn. Ns 78. 7484o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem kā pie-
teiktus par nozaudētiem: 1) auto-
mobiļa braukšanas numuru 1487,
izd. no prēf. š. g. 3. aprīlī Rūdol-
fam Vilklavam un 2) automobiļa
braukšanas numuru 848, izd. no
prēf. š. g. 23. martā firmai ,.Bite
un Gulbis". 7479o

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks,
izmainot 1932. g. 8. dec. ,,Vald.
Vēstn." 278. num. ar kārt. Ne4
iespiesto sludinājumu, izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu, aplie-
cības par nederīgumu kara die-
nestam duplikātu Ne 7355, izd. no
Rēzeknes kara apr. pr-ka 1924. g.
9. apr. ar Alekseja Briška vārdu.



Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ns 15), saskaņā ar
civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2460,52
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma renti piedzīšanai,pēc
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļas
rīkojuma no 1933. g. 12. jūn.
Ns 3933 z, 1934. g. 20. janvāri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Pētersona nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Na 8569 un sastāv no minētā
pagasta Landskoronas muižas
izdalītas divos gabalos ar Nē 38F
un Ne38Fa viensētas, kopplatībā
15,48 ha ar kopēju nosaukumu
,.Kalnciemi";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2400, bet solīšana
sāksies no novērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summām,
kura no tādām uz izsoles dienu
būs lielāka;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300 Valsts
zemes bankai:

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 20. jūnijā.
7506 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Na 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290.' p., paziņo.ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2455,31
ar termiņa maksājumiem un no-
kavējuma renti piedzīšanai, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas rīkojuma no 1933. g. 12. jūn.
Ne 3916/z, 1934. g. 20. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Staņislava Sil-
vestra d. Trofimoviča nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pagastā ar zemes grām.
reģistra Ne 7868 (60. sēj.) un
sastāv no Posinas muižas atdalī-
tas ar Ne 29F, platībā 22,00 ha,
ar nosaukumu ,,Ozoliņi", vien-
sētas:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2400, bet solīšana
sāksies no novērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summām,
kura no tādām uz izsoles dienu
būs lielāka;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls2400 Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 20. jūnijā.
7504 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja Zilupē, Dārza
ielā Ne 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. līdz ' 1290 p., pa-
ziņo, ka:
'l) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nodaļas prasības Ls 2388,59
ar termiņa maksājumiem un no-
kavējuma renti piedzīšanai, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas rīkojuma no 1933. g.
16. jūn. Na 3972/z, 1934. g.
20. janvāri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Staņi-
slava Mārtiņa d. Ceicana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pagastā
ar zemes grāmatu reģistra Ns 7844
(60. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Landskoronas muižas
izdalītas ar Na35F un 35Fa-divos
gabalos, kopplatībā 15,18 ha,
viensētas ar kopēju nosaukumu
,,Siseni";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3200, bet solīšana
sāksies no novērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summām,
kura no tādām uz izsoles dienu
būs lielāka;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200 Valsts zemes
bankai:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 20. jūnijā.
7503 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Rīgas pils.valdes finanču nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Rīgas pašvaldības pensiju kases
grāmatiņu Na 581 ar Natālijas
Grots (Groot) vārdu. 7478o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
3. jūlijā, pulkst.2 dienā, Liepājā,
Jaunā ostmalā Ns 6, pārdos
vairāksolīšanā Zaras Brūns kus-
tamo mantu, novērtētu par Ls400
un sastāvošu no restorāna gal-
diem un krēsliem, viņa 1931. g.
proc. peļņas un citu nodokļu
parāda segšanai. 7468o

Liepājā, 1933. g. 20. jūnijā.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 5. jūlijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Vec-
pilsētā Ne 19, Hermanim Stiedam
pienākošos īres parāda piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Doras Hiršfelds kustamo mantu,
sastāvošu no 2 papīra griežamām
mašīnām, 2 līnēšanas mašīnām,
1 blokšujmašīnas, 1 numerātora
un 2 presēm un novērtētu par
Ls 2259,50. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā uz vietas

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
4. jūlijā, pulksten 3 dienā, Liepājā
Ģimnāzijas ielā Ne 6, pārdos
vairāksolīšanā Soras-Minnas Fleiš-
mans kustamo mantu, novērtētu
par Ls 370 un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņas 1932. g.
procentuālā peļņas un ienākuma
nodokļu parāda sgešanai. 7467o

Liepājā, 1933. g. 20. jūnijā.

Daugavpils muitnīca
š. g. 17. jūlijā, pulksten 10 rītā,
muitnīcas noliktavu telpās, Dau-
gavpilī, Muitas ielā Ne 3, pārdos
izsolē dažādas konfiscētas preces:
kā: vilnas, kokvilnas, zīda un
puszīda audumus, ādas cimdus,
zirgus, ragavas, ratus, pajūga
piederumus, rudzus, kviešus u.t.t.

Pārdodamās preces var apska-
tīt izsoles dienā. 7470o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
29. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 4, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Judas-Lei-
bas Vozlinska kustamo mantu,
novērtētu par Ls 362 un sastāvošu
no rakstāmmašīnas un kantora
iekārtas, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 7488o

Rigā, 1933. g. 21. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
30. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ne 21, Rīgas
kalp. art. ,,Ekspress II" nol.
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Mendeļa Aleškera kustamo mantu
novērtētu par Ls 295 un sastā-
vošu no dažādiem traukiem u.
c. 1., viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 7487o

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.

"€itu iestāžu
sludinājumi.

Dzelzceļu virsvalde
paziņo, ka ar šo tiek atsaukta

sacensība
uz zemes darbu izvešanu
uz kredita uz jaunbū-
vē jamā Rīgas-Kārsavas

dzelzceļa,
kura bija izsludināta uz šī gada
28. jūniju. 7524

Dobeles pag. padome,
Jelgavas apriņķī, savā š. g,
4. jūlija sēdē, pulksten 15, vietēja
pagasta namā, izdos mazākprasī-
tājiem

rajona ārsta
mājas jaunbūves darbus.
Pirms sacensības personām,

kas viņā vēlas piedalīties, jā-
iesniedz drošība 10% apmērā
no tās summas, no kuras sāksies
solīšana, skaidrā naudā vai līdz-
vērtīgā, likumā paredz, garantijā.

Tuvākas ziņas pieejamas pa-
gasta valdes kancelejā viņas
darba laikā. Tuvākā piestātne
Dobele, 0,5 km no pagasta nama.
Tālrunis Na 17.
7462o Pagasta valde.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 30. jūnijā, pulksten 10, Rīgā,
Dzirnavu ielā Na 107, Elijam
Bodnevam piederošu kustamo
mantu, sastāvošu no 4 bufetēm
un novērtētu par Ls 925. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un apska-
tīt mantas varēs pārdošanas
die,nā uz vietas. 7482o

Pamats: Rīgas pils. 2. r. īres
valdes izp. raksts Na 1323.

Kloster-Aizputes Pētera
baznīcas draudzes valde,

Aizputes apriņķī ,
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
š. g. 5. jūnijā notikušā mantu
loterijā vinnesti krituši uz šādiem
numuriem:

Galvenie vinnesti: 2 ā Ls 100,
3 ā Ls 50, 1 ā Ls 30, 17 ā Ls 10
un 277 vinnesti no Ls 5—1:

Vinnestu Ne 4,5, 7, 16 , 19,39 ,
50 ,66 ,76 ,72 ,83,85 ,91 ,92, 100,104, 107, 112 , 115, 130 , 146, 154,158, 164, 173, 175, 177, 178, 190,218, 220, 231,233, 243 , 270,273 ,276 , 280, 287 ,260 , 295 , 296,297 ,300 , 314 ,316, 317, 318, 321 , 323,324, 325,330, 350 , 356, 362, 363,376, 379, 387,389, 404, 419, 428
429, 441 , 449 ,456 , 459 , 466,469 ,
471 , 475, 478 ,492 , 493, 495 ,501 ,507, 514 , 522 ,525 , 528, 533, 537,542, 546,548, 562, 565, 569, 574,576 , 580, 581 , 593, 598, 601 ,607,616, 619, 621 , 634, 636 ,641 , 644,
646 , 651, 656, 670, 674,690 ,694,695, 708, 714, 715 , 717, 720, 725,734. 735. 741. 744 751 7R.<Ī 7

QR

803, 804,810, 815, 817,843, 845
850, 866 , 868, 872 , 873,875, 891,900 ,908, 924 ,956, 970,977 , 980
982, 983, 988, 1004, 1035, 1038,
1040, 1041, 1042, 1046, 1050,1051, 1052, 1056, 1064, 1073
1079, 1090, 1099, 1104, 1107
1112, 1123, 1126, 1130, 1136
1138, 1154, 1158, 1161 , 1164
1172, 1177 , 1181, 1183, 1193,1204, 1219, 1236, 1240, 1242
1246, 1266, 1278, 1287, 1294,
1296, 1300, 1301, 1307, 1308*
1313, 1318, 1225, 1336, 1346
1347, 1350, 1356, 1367, 1371
1374, 1377, 1392, 1395, 1403
1404, 1429 , 1435, 1437, 1439
1443, 1445, 1448, 1450, 1470
1476, 1478, 1483, 1502, 1503,1509, 1512, 1515, 1516, 1543,1554, 1556, 1566, 1569, 1574
1578, 1588, 1590, 1593, 1594'
1605, 1610, 1614, 1619, 1628
1629, 1631 , 1634, 1638, 1643'
1663, 1666, 1667, 1678, 1684
1686, 1688, 1701, 1702, 171o'
1728, 1739, 1748, 1749, 1765
1776,1788,1790, 1797, 1804, 1820,1832, 1841, 1850, 1860, 1867
1872, 1890, 1894, 1907, 1908
1914, 1933, 1936, 1944, 1945
1950, 1953, 1962, 1963,19711975, 1979, 198019871996.

1 N
3>ažādi

sludinājumi.
* 1

Rīgas stiepuļu un naglu
fabrikas akc. sabiedrība
uz 48. statūtu p. pamata uz-
aicina cien. akcionārus ierasties uz

kārtējo pili sapulci,
kas notiks š. g.22. jūlijā, pulksten
12 dienā, valdes telpās, Rīgā,
Inženieru ielā Ns 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadoņa un protoko-

lista vēlēšanas.
2) Balsu skaitīšana.
3) 1932. g. darbības pārskata un

bilances apstiprināšana.
4) Valdes atsvabināšana no at-

bildības.
5) Vēlēšanas.
6) Priekšlikumi.

7491o Valde.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 143864/145747,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g.2. dec. ar Voldemāra
Sakmana vārdu. 7490o

Rīgas plis. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
danba grāmatiņu , izd. no Rīgas
pils. valdes darba nod. 1932. g.
ar Andreja Rudovskis vārdu.

Raņķu pag. patērētāju biedrība
,.Kooperātīvs ", saskaņā ar pilnas
biedru sapulces 1933. g. 13. maija
lēmumu tiek likvidēta.

Prasības pret minēto biedrību
iesniedzamas b-bas valdei Raņ-
ķos, c. Raņķiem, viena mēneša
laikā no izsludināšanas dienas.

5607o B-bas valde .

Mineroleilu fabrikas
akc. s-ba beltlrich *Ko.

administrācija
paziņo, ka š. g. 4. jūlijā, pulksten
5 p. p., Rīgas fabrikantu biedrības
zālē, Rīgā, m. Grēcinieku ielā
Na 1, notiks firmas Minerāleļļu
fabrikas akc. s-bas A. Oehlrich
6 ko

Mitru saput?.
Dienas kārtība:

1) Administrācijas ziņojums.
2) Bilances uz 1932. g. 31. dec.

apstiprināšana.
3) Dažādi. 7493o

Tukuma Namīpašnieku
biedrības

valde dara zināmu atklātībai,
ka ar 1933. g. 9. marta biedru
pilnas sapulces atzinumu nolemts
biedrību likvidēt, uzdodot tās
izvešanu vietējam namīpašniekam
advokātam J. Donis kgm, pie
kura jāgriežas visiem, kam būtu
kādas prasības no min. biedrības.

Auto satiksme Balvu pilsētai
Balvu dzelzceļu stacija

Autobuss atiet uz katru va
cienu ikdienas:
no Balvu pilsētās Rīgas ielā 12
pulksten 1.41, 6.56, 11.16, 19.03

no Balvu stacijas pulksten 0 26
2.51, 8.06, 20.13.

Veduma maksa: Balvu pilsēta-
Stekintava Ls 0,20, Stekintava-
Balvu stacija Ls 0,60, Balvu
stacija-Balvu pilsēta Ls 0,80.

Lāčplēša ordeņa kavalieri un
bērni no 5 līdz 10 gadiem pārvā-
dājami par puscenu.

Tālr. Balvi 16. 7352o
Auto satiksmes uztur. K.Sirmaiļ

Tirdzniecības akciju sabiedr.

„$cfzsrfoii"
valde sasauc uz š. g. 12. jūliju
pulksten 5 p. p., Rīgā, Brīvības
ielā 93, dz. 6.

akc. kārt. pilnu sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amatvīru vēlēšana;
2) pārskats par 1932. g. darbību

un bilances uz 1933. g. 1. jan-
vāri pieņemšana;

3) revīzijas komisijas ziņojums;.
4) budžets 1933. gadam;
5) vēlēšanas;
6) akcionāru priekšlikumi un da-

žādi jautājumi. 7492o

Daugavpils tirgotāju savstar-ļ
pējās kredītbiedrības

valde sasauc

āiliopiliiliisapi
1933. g. 9. jūlijā, pulksten fl
vak., biedrības telpās, Cietokšņa
ielā Na 44, ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1932. g. zaudējumu segšana;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Ja minētā dienā un laikā ne-

ierastos paredzētais § 31. statūtos
biedru skaits, tad š. g. 23. jūlijā
notiks tanī pat laikā un telpās
otra sapulce, kura skaitīsies piln-
tiesīga pie jebkura ieradušos
biedru skaita. 7469o

Daugavpils muitnīca
nazino ka saskaņā ar Muit. lik. 477., 494., 495., 633. piez., 561. un 582. p., Daugavpilī, Muitas iela

S 3 šīs muitSnoliktavās, 1933. g.' 17. jūlijā, pīkst 10, pārdos atklātā izsole .pašn.eku neizpirktas
preces, kuras apskatāmas izsoles diena.

~ Nodokļu
Cujrc kOP"

jsfe jsfe Preču pārbaudīšanas vietu ' aīs
summa

pēc dokumentu Ne un preču Preču nosaukums
skajts

kg va;
kārt. īpašnieks (bruto) taksācija

Pasta sūtījumi:
1. Kv. ser. E Ns 67379 Vīriešu un sieviešu apģērbi, —,-.*,

ādas rokas somiņas .... 1 paka 16,6 5316,76

Muitas lik. 477. p. kārtībā
2 Izraksts Na 381 Koka un čuguna izstrādājumi 1 kaste 200,— 1220,89
3. Izraksts Ne 330 Smaržūdens-odekolons .... 1 paka 1,57 247,19

Muitaslik. 495. p. kārtībā

4. Pieteik. Ne 64 Elektriskie pārslēdzēji .... 7 kastes 310,7 780,09
Aizrādījums: Bez tam šajā izsolē pārdos iepriekšējā izsolē nepārdotās preces (sk. ,,V . V."

75/33. g.). Uz muit. lik. 477. p. neizpirktās precs tiks pārdotas bez importa regulēšanas komisijas

atļaujas, bet citas preces pēc nosolīšanas izsolē var tikt izlaistas vietējā tirgū viena mēneša laikā, no-
kārtojot kontingenta formalitātes, vai arī tajā pat laikā izvedot preces uz ārzemēm. 7471o

I. M. Skolu departaments
1933. g. 28. jūnijā, pulksten 13, Būvniecības biroja telpās, Rīgā,
Valdemāra ielā Ne 36-a (III stāvā) izdos

otTTeizējā jauktā izsolē
1) Jelgavas un Zaļenieku valsts ģimnāzijas remonta darbus. Drošība

Ls 1000,—;
2) Tukuma, Kuldīgas ģimnāziju ēku un Ventspils komercskolas

un arodu skolas ēkas remonta darbus. Drošiba Ls 600,—.
Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties

Skolu departamenta būvniecības birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 36-a
darba laikā, tālr. 93613. L 1167 7519b

Paziņojums uisBm aptieklm.
Saskaņā ar Rīgas Centrālās kopējās slimo kases š. g. 31. maija

pilnas sapulces lēmumu, sākot ar 1933. g. 1. jūliju, no šīs kases

ģimenes locekļiem pie zāļu Izsniegšanas
pēc kases ārstu receptēm — aptiekām

jāiekasē piemaksas
20% apmērā no zāļu bruto cenas.

Rīgas Centrālā kopējā slimo kase.
l

—a—gg—^——?—

Grāmatu spiestuves un apgādniec.a./s. R. Ruetc. & Ko, Rigā.
Bilance uz 1932. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums 350 247,57 Akciju kapitāls . . 750 000,—
Inventārs 428 289,07 Rezerves kapitāls . 14 642,98
Nemateriālāsvērtības 210 000,— Amortizācija. ... 341 158,94
Kase 4 473,59 Nesamaksātie pār-
Saņemšanas vekseļi 478,62 skata gada izdev. 45 349,—
Tekoši rēķini kredit- Kreditori 170 713,86

iestādē 33 381,70 1931. g. peļņas atli-
Vērtspapīri 230 000,— kūms. . '.... 2591,69
Debitori 66 166,47 1932. g. tīra peļņa . 21173,46
Preces .... . . 22592, 91

Ls 1 345 629,93 Ls 1 345 629,93

Peļņas un zaudējumu konts par 1932. g.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi. 44 626,18 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 19 754,03 pārdošanas. . . . 198 475,14
Nodokļi 21419,80 Ienākums no kustama
Apdrošināšanas. . . 19 458,11 un nekustama īpaš. 7 857,—
Procenti 17 504,10 Procenti 2 271,38
Amortizācija .... 55867,84
Dažādi izdevumi un

zaudējumi .... 8800,—
Tīra peļņa 1932. g. . 21 173,46

Ls 208 603,52 Ls 208 603,52
Dividendes par 1932. g. (Ls 15 par akciju) izmaksās

katru dienu pret kuponu Ne 7 mūsu sabiedrības kasē no pulksten
9 rītā līdz '/26 vakarā. 7494o Valde.

Dzelzceļu technisKā direkciju
š. g. 4. jūlijā, pulksten 12,

izdos rakstveida izsoīē
uz Rīgas-Rūjienas dzelzceļa līnijas, posmā Mīlgrāvis-Carnikava

sēdus dav&us:
1) Sliežu ceļa likšanas darbus, apm. 15 km. Drošības nauda Ls 550,—

2) Balasta izvešanas un iestrādāšanas darbus, apm. 20 km. Drošības
nauda Ls 1.400,—. L 1175 7521

Tuvākas ziņas Rīgā, Gogoļa ielā Na 3, ist. 308-b darba laikā.

Š. un z. dep-ta 7. rajona inženieris, Smiltenē,
š. g. 6. jūlijā, pulksten 13 savā kancelejā, Dārzu ielā Ne 7/9

izdos jaufttā izsolē
7,90 m sara koka tilta

uz mūra balstiem jaunbūvi
pār Nigrās upi, uz Smiltenes-Cesu I šk. ceļa pie Blomu muižas.
Drošības nauda Ls 450,—. LI 172 7520

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā — darba laikā.

Risas-Londonas līnija.
Braucienu saraksts

kārtējās satiksmes preču tvaikoņiem par laiku no 1933. g. 1. jūlija
līdz 30. septembrim.

Tv. „Baltrader" Neto 1014,06r.t. ļ Tv. „Baltallinn" Neto 511,62 r. t.
Brauc. Na 14 — 4. jūlijā Brauc. Ne 14 - 11. jūlijā.. J* 15 - 18. ,. „ Ns 15 - 25. „„ Ne 16 — 1. augustā „ Na 16 — 8. augustā

- *\l - 15- » -. * 17 _ 22. „„ ,*M8 — 29. „ Na 18 - 5. septembri,, Ne 19 — 12. septembrī ,, Jsp. 19 19Vļ, 20 Ofi "
"" " Substitūts minētiem braucieniem

tv. ,,Baltallinn", būs tv. „Bal-
traffic" Neto 1994,13 r. t.

-,=«., Ku£a aŽenti: United Baltie Corporation (London) Ltd.,
7507 L. Smilšu ielā Ne 28/30, Rigā.


	Valdības Vēstnesis no. 137 26.06.1933��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta rīkojumi:�Ā�ĵ㔵
	Paziņojums.�����
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193鬜㣱鬜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ㄷ�ࠇȀЀ笀ࠇ蠁䔇룦鼛Ȁ䔁
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�ㄷ�ࠇȀЀ笀ࠇ蠁䔇룦
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�蜩ᬘ༁ㅱИ阱䈶䖧樸㜫嚑ь︱巑ᐥ�ၫ嫾
	KURSI.
	Latvijas bankas nedēļas pārskats * 1933. q. 19. jūnijā.�䃕㜘걅鄜̜⣕㜘ぐ섎貋鐜̜衐섎샮鰎밁М胮鰎
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8

	Illustrations
	Untitled


